
všs rzcuuxcxk

|| „ UNIVERZITA

l OSTRAVA

vr'zxurmt

ENERGETICKÉ %—

ctnmun ] 

SMLOUVA o DÍLO

SMLUVNÍ STRANY:

II

2.

Vysoká škola báňská -— Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

vedená v rejstříku vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 zákona č.
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

zastoupena: doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení:_

(dále jen „ Objednatel‘)

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

se sídlem: Úprkova 1/25, 702 00 Ostrava—Přívoz

zápis v obchodním rejstříku (je-ii): u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, Vložka 41014

IČ: 26874199

DIČ: C226874199

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Moravská Ostrava

č.ú.:

(dále jen „Zhotovím/“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „smluvnístrany‘)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona

1.

č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem realizace předmětu zakázky dle specifikace
uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách. Objednatel za tímtovúčelem provedl Výběrové řízení na
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „PARKOVISTE U BUDOVY VEC I VSB—TUO“,

jejímž předmětem je zejména provedení stavebních prací, dodávek a služeb za účelem zhotovení
stavební akce „PARKOVISTE U BUDOVY VEC I VSB-TUO“ a provedení souvisejících činností
v rozsahu dle zadávací dokumentace a jejích příloh (dále jen „Veřejná zakázkď). Na základě

tohoto výběrového řízení pak byla pro realizaci Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnejs: nabídka

Zhotovítele.

Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění Veřejné zakázky avšech z toho
vyplývajících podmínek a povinností převzatých Zhotovitelem vrámci výběrového řízení na
Veřejnou zakázku podle zadávací dokumentace a nabídky Zhotovitele.

 



vše TECHNICKÁ výzxunut

I] ll UIIIvtazm (Ninczucxé %—

I OSTRAVA (0me I 

Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámcl výběrového řízení na zadání

Veřejné zakázky.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele

dílo s názvem „PARKOVIŠTĚ U BUDOVY VEC I VŠB-TUO“ spočívající v provedení stavebních

prací, dodávek a služeb za účelem zhotovení stavební akce „PARKOVISTE U BUDOVY VEC I VŠB-

TUO“ a provedení souvisejících činností v rozsahu dle zadávací dokumentace a jejích příloh (dále

také jen „stal/ba“ nebo „předmět díla“), a to v rozsahu dle:

Dokumentace pro provedení stavby „PARKOVISTE U BUDOVY VEC I VŠB-TUO“, kteráje přílohou

č. 1 této Smlouvy včetně Stavebního povolení vydaného Statutárním městem Ostrava, Úřadem

městského obvodu Poruba, Odborem výstavby a životního prostředí,c. j. POR 47903/2019/sevc

ze dne 10.9.2019, (dále také jen „projektová dakumentacé‘);

- Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 2 této Smlouvy;

(dále souhrnně jen „dílo“); a dále závazek Objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj

Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek touto Smlouvou stanovených.

Předmětem díla je rovněž Zpracování a odevzdání následující dokumentace a dokladů:

- Dokumentace skutečného provedení stavby, která bude obsahovat náležitosti dle přílohy č. 14

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentací staveb, ve znění pozdějších předpisů, týkající se

rozsahu a obsahu dokumentace skutečného provedení stavby — 3x vtištěné podobě a 1x

v digitální podobě na CD v DWG, PDF, Word.

- Dokladová část — 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na CD. Dokladová část bude

obsahovat veškeré revize, certifikáty, atesty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,

a ostatní důležité náležitosti, předávací protokoly mezi dodavatelem a jeho subdodavateli,

protokol o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, doklady o

nakládání s odpady.

- Originál stavebního deníku.

- Ostatní doklady potřebné pro řádné převzetí a užívání stavby.

Zhotovitel při realizaci díla zajistí a provede na svůj náklad zejména následující práce a činnosti:

- zajištění dodržení podmínek uvedených v projektové dokumentaci — a to zejména zajištění

dodržení podmínek uvedených ve Stavebním povolení vydaném Statutárním městem Ostrava,

Úřadem městského obvodu Poruba, Odborem výstavby a životního prostředí, č. j. POR

47903/2019/sevc ze dne 10.9.2019;

- provedení koordinační činnosti při realizaci stavby a zajištění všech činností, povinností a

ostatních ustanovení této Smlouvy;

- provedení veškerých opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany

životního prostředí (ostraha stavby a staveniště, bezpečnost práce aj.) v souladu s platnými

právními předpisy;

— zajištění a provedem’ všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení díla, včetně zřízení a odstranění zařízení staveniště, napojení stavby na

inženýrské sítě, zbudování a udržování bezpečných přístupů a průchodů staveništěm, opatření

na eliminace negativních dopadů na životní prostředí (hluk, prašnost) včetně závěrečného

Hnálního čistého úklidu zhotovené stavby a všech ploch stavební činností dotčených aj;

- zajištění vytýčení veškerých inženýrslq'lch sítí, zajištění jejich neporušení během výstavby a

zpětné protokolární předání jejich správcům, a zajištění všech nezbytných průzkumů nutných

pro řádné provedení kompletního díla;

- zjištění a prověření tras příslušných sítí domovních rozvodů (např. rozvody kanalizace, vody,

elektrorozvody slaboproudé l silnoproudé, zabezpečovací systémy atp.), odpovědnost za jejich

 

Strana 7

 



VŠB rzcmucxk

„ H unxvenzm

| OSTRAVA

vÝzKumiE

ENERGETICKÉ %—

ctuínun ]

 

neporušení během výstavby, úpravy průběhů domovních rozvodů dotčených stavbou a zpětné

protokolární předání objednateli;

zajištění revizních zpráv (např. elektroinstalace, bleskosvody, slaboproudé rozvody aj. dle

charakteru stavby) veškerých zařízení a instalací dodávaných a realizovaných Zhotovitelem

včetně odstranění případně uvedených závad, jakož i zajištění revizních zpráv veškerých

stávajících zařízení a instalací dotčených stavbou pro všechny úpravy a prostory, kde proběhnou

zásahy do těchto zařízení včetně odstranění případně uvedených závad;

poskytnutí součinnosti pro řízení před stavebním úřadem o vydání kolaudačního souhlasu nebo

kolaudačního rozhodnutí a odstranění případných vad zjištěných staVebním úřadem v daném

řízení;

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,

příkopy, propustky apod.), v případě dotčení či zřizování travních ploch zajištění založení

trávníku a osetí travním semenem;

provedení všech plnění a veškerých prací či dalších činností, byt' nejsou ve Smlouvě a jejích

přílohách uvedené, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k provedení díla.

Zhotovitel se při realizaci díla dále zavazuje, že dílčí části „kamerový systém“ a „závora“ budou

mít následující parametry:

a. Kamerový systém: IR přísvit: 60 m

b. Kamerový systém: rozlišení: 4Mpx

c. Závora: počet cyklů bez poruchy: 7 mil.

d. Závora: rychlost: 2/3 s

m. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje započít s realizací díla, u. převzít staveniště a zahájit přípravné a/nebo

stavební práce nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dílo (včetně všech dokladů) bez vad a nedodělků provést (tj. dokončit a

předat Objednatelí) nejpozději do 60 kalendarnlch dnů ode dne převzetí staveniště (dle odst. III,

bodu 1 této smlouvy).

Místem plnění (provádění díla) je pozemek p. č. 1738/75 v katastrálním území Poruba.

1v. VLASTNICTVÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

Vlastníkem předmětu díla je od počátku Objednatel.

Nebezpečí škody na předmětu díla nese po celou dobu provádění díla Zhotovitel. Zhotovitel rovněž

po celou dobu provádění díla odpovídá za stav a provoz všech objektů a zařízení, které jsou

dotčeny jeho činností a rovněž odpovídá za škody vzniklé jejich provozováním

a jeho činností.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno Objednatelí (včetně všech dokladů). Zhotovitel

vhodným způsobem oznámí Objednatelí nejméně pět (5) pracovních dnů před plánovaným dnem

předání díla, že bude zahájeno přejímací řízení. Přejímací řízení organizuje a zápis z něj pořizuje

Zhotovitel. Objednatel se zavazuje k výzvě Zhotovitele účastnit se přejímacího řízení.

0 předání díla Objednatelí bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, z něhož bude

patrný stav díla vokamžlku jeho předání a převzetí díla. Předávací protokol bude podepsán

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Objednatel má právo odmítnout převzetí díla pro drobné vady a nedodělky, které samy o sobě

ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným

způsobem neomezují. V takovém případě je Zhotovitel povinen odstranit zjištěné vady a následně

znovu vyzvat Objednatele k převzetí díla, postupem dle odst. 3 a nésl. tohoto článku.

 

Strana 3  



vše TECHNICKÁ

„ || umvtazxu

l osmAva

výzkumní

ENERGETICKÉ %—

cnmrun ] 

V případě, že se Objednatel rozhodne dílo převzít i s případnými nedodělky, tyto budou popsány

v předávacím protokolu, ve kterém smluvní strany stanoví i termín pro jejich odstranění.

Nedohodnou-li se smluvní strany na termínu odstranění těchto vad a nedodělků, je Zhotovitel

povinen tyto vady a nedodělky odstranit nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí dila. O

odstranění vad bude smluvními stranami sepsán protokol o odstranění vad.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad v termínu dle odstavce 6. tohoto článku

Smlouvy o více než 5 dnů je Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím

třetí osoby a Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré náklady s tím spojené. Právo

Objednatele požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty tím není dotčeno. Odstraněním

vady samotným Objednatelem nebo jím zvolenou třetí osobou není dotčena záruka za jakost, ani

nezaniká odpovědnost Objednatele za škody způsobené v souvislosti s takovouto vadou díla.

v. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na této celkové a konečné ceně díla:

Cena díla bez DPH: 2.029.461,34,- Kč

DPH: 426.186,88,- Kč

Cena díla včetně DPH: 2.455.648,22,- Kč

(dále jen „cena dílál).

Cena díla je nepřekročitelná vyjma případů změny zákonné sazby DPH. Cena díla může být dále

změněna v případě, bude-ii Objednatelem změněn rozsah díla nebo z důvodu víceprací nebo

méněprací provedených v návaznosti na písemný požadavek Objednateie. Nedohodnou-li se

v takovém případě smluvní strany na nové ceně díla, tato bude upravena dle ceny pracídle ceníku

URS s případnou korekcí odpovídající procentnímu rozdílu mezi cenou díla dle ceníku URS a cenou

díla sjednanou dle této Smlouvy.

Cena díla obsahuje všechny náklady spojené s kompletním provedením díla dle této Smlouvy a

jejich příloh.

Nárok na zaplacení ceny díla vzniká Zhotoviteli v okamžiku provedení dila. Podkladem pro

zaplacení ceny díla je Zhotovitelem vystavený daňový doklad (faktura) se splatností 30 dnů.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů

a její nedílnou součástí musí být protokol o předání předmětu díla ve smyslu čl. IV odst. 4 této

Smlouvy. Obě smluvní strany tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě

ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "zákon o DPH').

V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy, popř. bude

chybně vyúčtována cena díla nebo DPH, Objednatel tuto fakturu bez proplacení vrátí Zhotovíteli

do 20 dnů ode dne jejího doručení k opravení. V takovém případě běží lhůta splatnosti znovu ode

dne doručení opravené či nově vyhotovené a bezvadné faktury Objednateií.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných ustanovení zákona o DPH. Jestliže se

Zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a

zákona o DPH, je Objednatel oprávněn provést dle ustanovení § 109 zákona o DPH zajišťovací

úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu; vtakovém případě pak Objednatel

zhotoviteli uhradí pouze cenu díla bez DPH.

Veškeré platby dle této Smlouw budou Objednatelem placeny na účet Zhotovítele uvedený

v záhlaví této Smlouvy nebo na faktuře, a to za předpokladu, že takovýto účet je účtem, který je

správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o

DPH. Pokud se ukáže, že účet Zhotovitele, na který požaduje provést úhradu ceny díla, není

zveřejněným účtem, není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takovy účet provést; v takovém

případě rovněž nemůže nastat prodlení na straně Objednatele se zaplacením ceny díla.

 

Strana 4  



vša “(mum

lí ll umvcamA

í osrnnwx

VÝIKUHNÉ

trirnceucx: 5‘

ctumuu ! 

v1. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby na něm Zhotovitel mohl

započít s prováděním díla včas a v souladu s touto Smlouvou a dalšími podklady pro provedení

díla.

Objednatel umožní Zhotoviteli bezplatně užívat staveniště za účelem skladování materiálů a

výrobků Zhotovitele určených k provádění díla a za účelem dočasného uskladnění odpadu a

vybouraných hmot.

Zařízení staveniště a jeho údržbu zajišt'uje Zhotovitel na vlastní náklady. Staveniště bude předáno

zhotovitelem zpět objednateli, a to vykliZené, bez zbytečného odkladu po předání a převzetí díla.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a zajistí na vlastní náklady likvidaci odpadu

z jeho činnosti při provádění díla.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že předmět díla bude splňovat veškeré technické, právní,

bezpečnostní a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným

obecně závazným právním předpisům.

vn. KONTAKTNÍ osoev

Každá ze smluvních stran níže určuje kontaktní osobu. Kontaktní osoby budou zastupovat smluvní

stranu v obchodm’ch a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Kontaktní

osoby nejsou zmocněny k jednání, které by mělo za přímý následek změnu této Smlouvy nebo

jejího předmětu. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby, jsou však povinny na

takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.

Smluvní strany se dohodly na těchto kontaktních osobách:

a) za Objednatele:

b) za Zhotovitele:

vm. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v délce 60 měsíců (na stavební práce, dodávky a služby

včetně veškerého dodaného vybavení). Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla

Objednatelem.

Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je Objednatel oprávněn tyto vady reklamovat

Zhotoviteli, a to nejpozději do konce záruční doby.

Zhotovitel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit nejpozději do 20 dnů poté, co mu

Objednatel vadu oznámí, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Odstraněním vady

začíná běžet nová záruční doba ohledně nově poskytnutého plnění k odstranění vady.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad v termínu dle odstavce 3. tohoto článku

Smlouvy o více než 5 dnů je Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím

třetí osoby a Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré náklady s tím spojené. Právo

Objednatele požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty tím není dotčeno. Odstraněním

vady samotným Objednatelem nebojím zvolenou třetí osobou není dotčena záruka za jakost, ani

nezaniká odpovědnost Objednatele za škody způsobené v souvislosti s takovouto vadou díla.

 

Strana £—  



vše 1:011“ch VÝZKUMNÉ

|. „ umvsnzxu ENERGETKKÉ %—

I 051mm CENTRUM I 

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě prodlení Zhotovitele se zahájením realizace díla vtermínu dle čl. III odst. 1 této

Smlouvy se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny

díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla v termínu dle čl. III odst. 2 této Smlouvy se

Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez

DPH, a to za každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny díla je Zhotovitel oprávněn požadovat

zaplacení zákonného úroku z prodlení.

V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu zjištěnou při odevzdání a převzetí díla ve lhůtě stanovené

v čl. IV odst. 6 této Smlouvy, nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vadu díla reklamovanou

v záruční době ve lhůtě stanovené v čl. VIII odst. 3 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každou vadu a započatý den

prodlení s jejich odstraněním.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na náhradu škody, která vznikla v souvislosti

s porušením povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na

sobě v plné výši.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovítele na úhradu ceny

díla.

x. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, oosroumsNí

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

registrací smlouvy dle Zákona č. 340/2015 Sb. 0 registru smluv. Registraci této smlouvy dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. () registru smluv provede na základě dohody smluvních

stran objednatel.

Odstoupit od této Smlouvy může kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit

podstatné porušení této Smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou smluvní

stranu písemně vyzvat knapravení/odstranění podstatného porušení Smlouvy ve stanovené

lhůtě, která nesmí být kratší než 5 pracovních dnů. Pokud druhé smluvní strana do tohoto termínu

podstatné porušení Smlouvy neodstraní, nastávají právní účinky odstoupení od Smlouvy, a to

dnem následujícím po marném uplynutí odstupující smluvní stranou stanovené lhůty.

Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení zhotovitele se splněním termínu zahájení realizace díla nebo dokončení díla delším

než 30 kalendářních dnů,

b) nesplnění kvalitativních ukazatelů Zhotovitelem, zejména pak vadné provádění díla, kdy

zjištěné vady ohrožují bezpečnost předmětu díla nebo jakost či užitnou hodnotu předmětu

díla,

c) provádění prací Zhotovitelem v rozporu s touto Smlouvou, právními předpisy, platnými ČSN,

stavebním povolením nebo s projektovou dokumentací,

d) prodiení se zaplacením ceny díla Objednateiem delším než 30 kalendářních dnů.

Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od Smlouvy, nezávislý znalecký subjekt určený

odstupující smluvní stranou provede na náklady smluvní strany, jejíž chování zapříčinilo

odstoupení od Smlouvy, ocenění soupisů provedených prací odbytovým rozpočtem stavebních

objektů proti zaplaceným částkám, a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné

finanční vyrovnání.

 

Strana 6  



vše 'rmmmu

ll Il uuxvmzxu

| OSYRAVA

VÝZKUMNÉ

tusncsncxé %—

cnmwn ]

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.

Odstoupení od Smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze

zavazovat smluvní strany'I po odstoupení od Smlouvy.

 

x1. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanského zákoníku o tom, že

připouští—li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil

jako první,

2. Zhotovitel přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
vv:

budou vzestupne cxslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným nebo

se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani

nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá——li zdonucujících ustanovení

právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatnéci nevynutitelné ustanovení

nahradit platným a vynutítelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližsí ucelu neplatného

či nevynutitelného ustanovení.

5. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, 2 nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom stejnopise.

6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě aní projev učiněný po

uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnýmí ustanoveními této Smlouvy a
lv:

nezakládá zadný závazek žádné smluvní strany.

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Projektová dokumentace včetně stavebního povolení

Příloha č. 2 — Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Ostravě dne V Ostravě dne 30.10.2019

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Výzkumné energetické centrum F

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek je natel spolecnosti

ředitel VEC

   

 

Sirena 7  



Pia/Loki M / Makarov/( Qawgwmé

Parkoviště u budovy VEC ! VŠB-TUO

A - PRÚVODNÍ ZPRÁVA

projekt pro provádění stavby na akci:

PARKOVIŠTĚ u BUDOVY VEC | VŠB-TUO

 

  
 

A.1) ldentifikačníúdaje

A1.1 Údaje o stavbě

a) název : Parkoviště u budovy VEC I VŠB-TUO

b) místo stavby : kraj : Moravskoslezský

okres : Ostrava-město

obec : Ostrava

katastr. územi : Poruba

parcela : 1738/75

c) předmět PD : nová trvalá stavba

A1.2 Údaje o stavebnikovi

název : VŠB —Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum

adresa : 17. listopadu 2172/15, 708 23 Ostrava

IČ : 619 89 100

DIČ : C261989100

zástupce : doc. Dr. lng. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

A1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

název :

adresa :

rč : 037 62 246

email

autorizace

ča. : 1101667 - lPOO

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

Stavba se nečiení na stavební objekty ani provozní soubory.

A.3 Seznam vstupních podkladů

Přehled použitých podkladů:

- snímek z katastrálních map, informace z katastru nemovitostí

— geodetické zaměření

- vlastnízaměření a prohlídka staveniště

~ vyjádření správců síti k existenci a průběhům inženýrských sítí

 
 



lllliliI/HIIIIHII |IlllIlllllllllilllillllllil
porurv19v001qq

   

 

 

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.: POR 47903/2019/sevc

Sp. Zn.: S POR 41987/2019

Vysoká škola báňská — TU Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 10. září 2019

Rozhodnutí o. 206/2019Ivyst.

Výroková část:

Statutární město Ostrava ~ Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, jako

stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. ] písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ustanovení § 139 odst. 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení článku 22 písm.

c) bodu ] obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "stavební úřad"), ve stavebním řízení přezkoumal, podle § 103 až 115 stavebního zákona,

žádost o stavební povolení ze dne 7.8.2019, kterou podala Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava, IČO 61989100, 17. listopadu č. . 2172/15 Poruba, 708 33 Ostrava 8, zastoupena na základě

plné moci ze dne 25.3.2019 —|čo 03762246, StanislaVSkého č.p. 768/30,
Svinov, 721 00 Ostrava 21 (dálejen „stavebník“) a na základě provedeného řízení:

...“
Vydává podle § 115 stavebního zákona 3 § 18b až 18¢ vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnejm úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

na stavbu: Parkoviště u budovy Výzkumného energetického centra (VEC |) v areálu VŠB-TU Ostrava

v Ostravě-Porubě na pozemku pozemková parc. č. 1738/75 v katastrálním území Poruba (dále jen

„stavba“).

Stavba obsahuje:

Projektová dokumentace řeší vybudování nového parkoviště pro návštěvníky a zaměstnance sítuovaného u

budovy Výzkumného energetického centra (dálejen VEC 1), kde 4 parkovací místa se budou nacházet před

budovou VEC 1 a 20 parkovacích míst bude provedeno za budovou VEC 1, z toho budou 2 vyhrazená stání

pro osoby ZTP o celkové šířce 5,80 m (dvojité stání). Parkovací místa budou kolmá o rozměrech 2,75 x 5 m.

Klímkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba 153 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/10 www.poruba.ostrava.cz Clslo účtu 1649335379/0800  



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

Povrch parkovacích stání bude proveden z betonové dlažby min. tl. 80 mm s uložením do lože z drobného

kameniva fr. 2—5 a tl. 40 mm na podkladní vrstvu ze ŠD fr. 0-32 a ti. 200 mm, která bude provedena na

zhutněnou zemní pláň překrytou separační geotextilií.

Vyznačení parkovacích míst bude provedeno betonovou dlažbou červené barvy. Vjezd na parkoviště za

budovou bude řízen závorou, která bude napoj ena na sekretariát budovy a bude opatřena čtecím zařízením na

čipové karty. Podél budovy bude doplněn chodník š. 1,50 m, proveden z betonové dlažby min. tl. 60 mm

s uložením do lože z drobného kameniva fr. 2—5 a tl. 40 mm. na podkladní vrstvu ze ŠD fr. 0—32 a tl. 150 mm

doplněn () varovný pás š. min. 400 mm tvořeného reliéfní dlažbou.

Odvodnění parkovacích stání před budovou bude zajištěno sklonem na stávající průběžnou komunikací,

která je odvodněna do uličních vpustí. Odvodnění parkoviště za budovou bude zajištěno příčným a podélným

sklonem do uliční vpusti, která bude napojena na stávající systém dešťové kanalizace v areálu přes retenci

s regulovaným odtokem Sl/s, Retence bude tvořena soustavou retenčních bloků o celkovém rozměru

2,4 x 3,6 x 0,52. Pro nasvětlení parkoviště za budovou VEC ] budou na tuto budovu osazena 2 LED svítidla.

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou

vypracoval —autorizoval ; případné změny

nesmí být provedeny bez předchozího povolení stave n1 o ura u.

2) Stavba bude provedena na pozemku parc. č. 1738/75 v katastrálním území Poruba.

3) Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.

4) Stavba bude dokončena nejpozději do 11/2019 od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5) Před zahájením zemních pracíje stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemníchi nadzemních

sítí, aby nedošlo kjejich případnému poškození.

6) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Název a sídlo provádějící firmy bude stavebnímu

úřadu oznámeno písemně ihned po ukončení výběrového řízení (včetně dokladu o odborností

firmy), a to nejpozději před zahájením prací.

7) Stávající podzemní a nadzemní vedení a veškerá zařízení, která budou výstavbou dotčena, budou plně

respektována ve smyslu vyjádření jejich správců, s dodržením příslušných platných zákonů a ČSN.

Zahájení stavebních prací bude správcům dotčených sítí předem oznámeno. Nutno dodržet ochranná

pasma:

Česká telekomunikační infrastruktura č.j. 575514/19 ze dne 25.3.2019, č.j. 501610/19 ze dne 3.1.2019,

Veolia Energie ČR, a.s. zn. RSMSS/20190318—010/SR ze dne 4.4.2019, zn. RSMSS/20190103-

012/ES ze dne 4.1.2019, VŠB—TUO správa a provoz č.j. VSB/19/022721 ze dne 16.5.2019 (budou

dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření), T—Mobile Czech Republic a.s. č.j. E31648/19 ze dne

16.8.2019, č.j.E00183/19 ze dne 3.1.2019. Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

zn. 6.4/8025/5847/19/Kr ze dne 6.6.2019, zn. 6.4/8025/441/19/Kr ze dne 25.1.2019

8) Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

9) Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.

  Označení účastníků řízení odle 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb. s rávní řád ve znění

předpisů (dále jen "správní řád") a podle 5 109 písm. a) až d) stavebního zákona:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, IČO 61989100, 17. listopadu č.p. 2172/15, Poruba,

708 33 Ostrava 8

    

Klimkovické 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/10 www,poruba.ostrava.cz Číslo účtu 19-1649335379/0800  



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

T—Mobíle Czeclt_Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

Veolia Energie CR, a.s., 28. října č.p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Odůvodnění:

Dne 7.8.2019 obdržel stavební úřad Žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: Parkoviště u budovy
Výzkumného energetického centra (VEC l) v areálu VSB-TU Ostrava v Ostravě-Porubě na pozemku

pozemková parc. č. 1738/75 v katastrálním území Poruba, kterou podala Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava, IČO 61989100, 17. listopadu č.p. 2172/15, Poruba, 708 33 Ostrava 8, zastoupena na

základě plné moci ze dne 25.3.20]QFIČO03762246, Stanislavského č.p. 768/30,
Svinov, 721 00 Ostrava 21. Uvedeným nem y 0 zahájeno stavební řizeni.

Územní souhlas 5. 111/2019/výst. pro umístění stavby vydalo Statutární město Ostrava - Úřad městského

obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí pod č.j. POR 40510/2019/sevc sp. zn. SPOR

36510/2019 ze dne 1.8.2019.

Stavebm’ úřad opatřením č.j. POR 43484/2019/sevc sp.zn. S POR 41987/2019 ze dne 16.8.2019 oznámil
zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a Žádost o stavební povolení poskytovala dostatečné
podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a
dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnů od doručení tohoto oznámení.

V provedeném stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z hledisek
uvedených v § 110 stavebního zákona, projednal jí s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že

uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena “nebo ohrožena práva a
oprávněné zájmy účastníkústavebního řízení.

ov:

Uvedení všech účastníku rízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona:

podle 5 109 písm. a) stavebního zákona

stavebník

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, IČO 61989100, 17. listopadu č.p. 2172/15, Poruba,

708 33 Ostrava 8 — žadatel o vydání stavebního povolení

podle 5 109 písm. d) stavebního zákona

vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku

nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-11 být jejich práva prováděním stavby

přímo dotčena

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova číp. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 (věcné břemeno zřízení a

provozování podzemního vedení telekomunikační sítě k pozemku parc. č. 1738/75 v k.ú. Poruba)

Veolia Energie ČR, as., 28. října č.p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 (věcné břemeno umístění

a provozování rozvodného tepelného zařízení k pozemku parc, č. 173 8/75 v k.ú. Poruba)

podle 8 109 písm. e) stavebního zákona

vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může—li být jeho vlastnické právo prováděním

stavby přímo dotčeno

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., Studentská č.p. 1768/9, Poruba, 708 00 Ostrava 8

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu č.p. 1790/5, 708 52 Ostrava

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí č.p. 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

3/10 www.poruba.ostrava.cz Člslo účtu 19-1649335379/0800  



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

podle 8 109 písm. 1) stavebního zákona

ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-

li být toto práVO prováděním stavby přímo dotčeno

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

PODA a.s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

OVANET a.s., Hajkova č.p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října č.p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č.p. 31 14/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou_autorizoval—

CKAlT-1101667d, doklady, prokazující vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovrs y

dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení:

- Veolia Energie ČR„ a.s. zn. RSMSS/20190318-010/SR ze dne 4.4.2019, zn. RSMSS/20190103-012/ES ze

dne 4.1.2019

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje č.j. HSOS-2754-2/2019 ze dne 28.3.2019

— Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě č.j. KHSMS

15533/2019/OV/HOK sp. zn. s-KHSMS 15533/2019/OV/HOK ze dne 17.4.2019

- MMO Útvar hlavního architekta a stavebního řádu (dále MMO ÚHAaSŘ) - koordinované stanovisko

č. 600/2019 č.j. SMO/l99560/l9/ÚHAaSŘ/KOZ ze dne 1.7.2019 obsahující závazná stanoviska odboru

ochrany životního prostředí ze dne 27.6.2019, závazné stanovisko odboru dopravy ze dne 23.5.2019,

sdělení MMo ÚHAaSŘ oddělení územního plánu a památkové péče ze dne 10.4.2019, sdělení MMo

ÚHAaSŘ orgánu státní památkové péče ze dne 28.3.2019

- SMO ÚMOb Poruba odbor výstavby a životního prostředí, závazné stanovisko č.j. POR 29344/2019/svig.

sp. zn. S POR 24140/2019/2 ze dne 12.6.2019

- Krajský úřad MS kraj, odbor životního prostředí a zemědělství č.j. MSK 43512/2019 sp.zn.

ŽPZ/7988/2019/Kal 208.1 810 N ze dne 3.4.2019

- Městské ředitelství policie Ostrava dopravní inspektorát č.j. KRPT-l 65682-1/ČJ-2019-070706 ze dne

1.8.2019

— PODA a.s. zn. TaV/543/2019/Vo ze dne 18.4.2019

— VŠB-TUO správa a provoz č.j. VSB/19/022721 ze dne 16.5.2019

— ČD-Telematika a.s. č.j. 1201900140 ze dne 3.1.2019

- České Radiokomunikace a.s. zn. UPTS/OS/209273/2019 ze dne 4.1.2019

- Telco Pro Services, a.s. zn, 0200849298 ze dne 3.1.2019

- CZFO.NET s.r.o. zn. URV-19-004 ze dne 17.1.2019

- DIAMO, státní podnik zn. D500/00592/2019 ze dne 14.1.2019

- Dopravní podnik Ostrava a.s. zn. 385/I‘DC/19Kr ze dne 16.1.2019

- GARANT KONTROL spol. s r.o. zn. ze dne 17.1.2019

Green Gas DPB, a.s. zn. Mgr.Na/4/19 ze dne 7.1.2019

GasNet s.r.o. zastoupena společností GridServices, s.r.o. zn. 5001846965 ze dne 3.1.2019

- MO-ČR SNM odd. ochrany územních zájmů zn. 498/6/41 1/2017-1 150 ze dne 15.1.2019

Nej.cz s.r.o. zn. VYJNEJ—2019-00199-01 ze dne 21.1.2019

Ostravské komunikace, a.s. zn. OKAS-0116/19/TSÚ/Kl ze dne 10.1.2019

- OVANET a.s. zn. 19—071 ze dne 30.1.2019

— Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje odbor informačních a komunikačních technologií č.j.

KRPT-1491-5/Č1—2019-07OOIT ze dne 8.1.2019

T Mobile Czech Republic a.s. č.j. E00183/19 ze dne 3.1 .2019, č.j. E31648/19 ze dne 16.8.2019

|
!

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba 15'; 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4110 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19—1649335379/0800

 



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

- UPC Česká republika, s.r.o. zastoupena společností lnfoTel spol. s r.o. č. žádosti E0001 15/ 19 ze dne

3.1.2019

— Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. 2n. VFS/20190103-012/ES ze dne 3.1.2019

— Vodafone Czech Republic a.s. zn. MW9910122834104649 ze dne 3.1.2019

Česká telekomunikační infrastruktura č.j. 575514/19 ze dne 25.3.2019, č.j. 501610/19 ze dne 3.1 .2019,

ČEZ Distribuce, a.s. zn. 0101162247 ze dne 16.8.2019 , zn. 0101037113 ze dne 3.1.2019

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. zn. 6.4/8025/5847/19/Kr ze dne 6.6.2019, zn. 6.4/8025/441/19/Kr ze

dne 25.1.2019

I
I

Dle ust. § 111 odst.1 stavebního zákona stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené

podklady z toho hlediska, zda stavbu lze podle nich provést, a ověřil zejména, zda

a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem

nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, a v případě

stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby ieií soulad s územně plánovací dokumentací

tj. Územním plánem Ostravy (dálejen UFO), vydaným dne 21.5.2014 usnesením Zastupitelstva města

Ostravy č. 2462/ZM1014/32 ve znění po Změnč č.2a, vydané dne 19.9.2018. Dle UFO jsou záměrem

dotčené pozemky součástí plochy se způsobem využití „Občanské vybavení- střední a vysoké školy“.

Současně se záměrem dotčené pozemky nacházejí v „Ploše zastavěné stabilizované“. Předmětný záměr

lze dle textové části UFO kapitoly 6. Podmínky využiti ploch s rozdílným způsobem využití zařadit dle

vhodnosti využití výše uvedené plochy „Občanské vybavení- střední a vysoké školy“ do kategorie

„Přípustné využití“-technická a dopravní infrastruktura (parkoviště, inženýrské sítě). V kategorii

„přípustné využití“ jsou mimo jiné definovány druhy staveb, zařízení a způsoby využívání pozemků,

které jsou nutné pro zajištění provozuschopnosti staveb, zařízení a ploch uvedených v hlavním využití.

Dále byl posouzen soulad předmětného záměru s cíli a úkoly územního plánování (§18 a §19

stavebního zákona). Bylo zjištěno, že záměr odpovídá urbanistickým, architektonickým a estetickým

požadavkům na uspořádání území i stávajícímu charakteru území- navrhované řešení je tedy v souladu

s §19, odst.1 písm. d) a e) stavebního zákona. Záměr respektuje podmínky stanovené ÚPD pro

umísťování staveb v dotčeném území a je tedy v souladu s ÚPO.

b) proiektová dokumentace ie úplnár přehledná a zda isou v odpovídaiíci míře řešeny obecné požadavky

na výstavbu,

Projektová dokumentace stavby je v souladu s přílohou č,12 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o

dokumentaci staveb, která byla doplněna vyhláškou č. 405/2017 Sb., obsahující části A až D včetně

dokladové části, zpracována Bc. Martinem Vavřínkem, autorizoval Ing. Tomáš Malina, ČKAIT—

1101667. Je v souladu s vyhláškou č.268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby: zejména;

§5 (Rozptylove' plochy a zařízení pro dopravu v klidu), dále stavba je v souladu s vyhláškou

č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb-

celkový počet nových parkovacích stání je 24 ztoho 2 vyhrazena parkovací stání pro osoby ZTP.

Chodník podél budovy bude ukončen varovným signálním pásem z reliéfní dlažby.

c) ie zajištěn příjezd ke stavbě. včasné vybudování technickéhogropřípadě iine'ho vybaveni potřebného k

řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem

Příjezd ke stavbě bude po stávajících areálových komunikacích.

(1) předložené podklady vyhovuií požadavkům uplatněným dotčenými orgány

K provedení stavby byla vydána kladná stanoviska dotčených orgánů hájící zájmy chráněné zvláštními

právními předpisy:

_; závazné souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje č.j. HSOS-

HSOS—2754-2/2019 ze dne 28.3.2019, bez podmínek

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba i_č 00845 451 orc cz 00845 451

5/10 www.poruba.oslrava.cz Clslo účtu 19-164933537910800  





Č.j.: POR 47903/2019/sevc

— závazné souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice MoraVSkoslezského kraje se sídlem v

Ostravě čj KHSMS 15533/2019/OV/HOK sp. 2n. s-KHSMS 15533/2019/OV/HOK ze dne

174.2019, bez podmínek

— MMO Útvar hlavního architekta a stavebního řádu (dále MMO ÚHAaSŘ)- koordinované stanovisko

600/2019 chMO/199560/19/ÚHAaSŘ/KOZ ze dne 1 ..72019 obsahující závazné stanovisko

odboru ochrany životního prostředí ze dne 27.62019, závazné stanovisko odboru dopravy ze dne

235.2019 sdělení ÚHAaSŘ oddělení územního plánu a památkové péče ze dne 10.42019, sdělení

MMO ÚHAaSŘ orgánu státní památkové péče ze dne 283 .2019

- souhlasné stanovisko Městského ředitelství policie Ostrava dopravní inspektorátc.j KRPT-165682-

1/ČJ—2019-070706 ze dne 18.2019

Toto stanovisko současně platí jako souhlas podle ustanovení § 77 odst.2 písm. b) zákona

č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, při stanovení místní a přechodné

úpravy provozu na pozemních komunikacích a užití zařízení pro provozní informace pro trvalé

dopravní značení za podmínek:

- součástí dopravní značky čísli IP 12 (včetně nápisu RESERVÉ) bude symbol číslo 225,

- všechny parkoviště označeny svislým DZ IP 12 budou označeny i vodorovným DZ V10e.

Realizaci stavby nedojde k dotčení zájmů chráněných zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění

pozdějších předpisů a zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění

pozdějších předpisů a zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení.

Stavební povolení kromě obecných náležitostí rozhodnutí podle správního řádu obsahuje podmínky pro

provedení stavby především z hlediska jeji komplexnosti a plynulosti, napojení na dopravní a technickou

infrastrukturu, odvádění povrchových vod, úprav okolí stavby, ochrany životního prostředí, popřípadě též

podmínky pro užívání stavby nebo odstranění stavby ( ust. § 180) odst.1 písm. c) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu). Podmínky, jejichž plnění

vyplývá přímo z platných právních předpisů nebyly do podmínek stavebního povolení zapracovány.

Stanovené podmínky ve stavebním povolení musí být zcela konkrétní a jednoznačné, stanovovat podminky

dodržování platných obecných a zvláštních právních předpisů, kdy je každý tyto předpisy povinen dodržovat,

je nadbytečné a stavebnímu úřadu nepřísluší rozhodovat o jejich dodržení, a proto nejsou v podmínkách

tohoto rozhodnutí uváděny.

Vypořádání s námitkamí účastníků řízení :

Vprůběhu řízení nebyly vzneseny žádné námi!/gv.

Stavební úřad dal opatřením č.j. POR 43484/2019/sevc sp.zn. S POR 41987/2019 ze dne 16.8.2019 v

souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním

rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 5 pracovních dnů a zároveň

upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení

mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě ustanovení § 36 ods1.3

správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a

uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky Účastnlci řízení se kpodk/adům rozhodnutí

neiyjád)ili.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených.

Klimkovícká 56/28, 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ cz 00845 451

6/10 www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 19-1649335379/0800  





Č.j.: POR 47903/2019/sevc

Poučenk

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Magistrátu města Ostravy, útvaru hlavního architekta a stavebního

řádu, oddělení stavebně správnímu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního

orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Pokud účastníkovi řízení nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do

vlastních rukou nebo bezprostředně po doručení prostřednictvím veřejné datové sítě tento neotevřel datovou

schránku, ale ve smyslu ust. § 24 odst.1 správního řádu bylo uloženo v provozovně pošty nebo datové

schránce, potom se za den doručení považuje desátý den od tohoto uloženi, nikoliv až následné faktické

převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní lhůty. Vtomto případě se lhůta pro případné odvolání

nepočítá od faktického převzetí předmětného rozhodnutí účastníkem řízení, ale už počínaje jedenáctým dnem

ode dne uložení písemností v provozovně pošty nebo datové schránce.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení,

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít náležitostí uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti

kterému rozhodnutí směřuje, vjakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy

nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, Že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným

počtem stejnopísů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden

stejnopis. Nepodá—li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl

uplatnit dříve. Namitá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon,_ musí

být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení předá stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené

projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen

štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště (tabulka „Stavba povolena“)

a ponechatjej tam až do dokončení stavby. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na

něm uvedené zůstaly čitelné.

Stavba nesmí být zaháiena, dokud stavební povo1ení nenabude právní moci.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní

moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka

podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platností stavebního povolení. Stavební

povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení

svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

Upozorněnh

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na

staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci v pracovněprámích vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci); nařízení vlády č. 591/2006 Sb, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost

a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č.

101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb.,

kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení.

Klimkovícká 55/28, 703 56 Ostrava — Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

7/10 www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 19-1649335379/0800  



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové

výrobky, materiály a konstrukce, jejíchž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují,

že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje základní

požadavky na stavby.

K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí budou předloženy doklady

uvedené v části B přílohy č.12 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování,

územního opatření a stavebního řádu

]. Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem (pokud je stavba předmětem evidence v katastru

nemovitostí nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku; doklad se nepřipojí, pokud nedochází ke

změně vnějšího půdorysného ohraničení stavby) včetně vyznačení údajů určujících polohu definičního

bodu stavby a adresního místa.

Dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby 11 staveb technické nebo dopravní

infrastruktury (protokol o Vytyčení, geodetické zaměření stavby).

Doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy.

Doklady o výsledcích zkušebního provozu, pokud byl prováděn.

Doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby.

3
°

Jiné doklady stanovené v povolení stavby.

Dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-li k nepodstatným odchylkám proti povolení stavby

nebo ověřené projektové dokumentaci) a sdělení stavebního úřadu, Že nepodstatné odchylky projedná při

vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí.

8. Plná moc v případě zastupování stavebníka.

„ Certifikát autorizovaného inspektora, pokud byl vyhotoven.

lO. Závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, pokud jsou zvláštním právním předpisem pro

užívání stavby vyžadována, a pokud byla obstarána před podáním žádosti.

ll. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly způsobu napojení

stavby.

l2. Doklad o uložení odpadu na vyhrazenou skládku.

>
!

.
a

v
n
e
s
e

Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na

stavby, ve znění pozdějších předpisů, a na ně navazující ustanovení příslušných technických norem.

Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelně. Stítek je třeba ponechat na

místě do doby dokončení stavby.

Po ukončení stavby budou stavebnímu úřadu předloženy veškeré doklady prokazující, že s odpadem

vznikajícím během stavby bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ zákon o odpadech“).

S nebezpečnými odpady, které budou vznikat při stavební činnosti, lze nakládatjen se souhlasem příslušného

správního úřadu, kterým je Magistrát města Ostravy odbor ochrany životního prostředí.

Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavebni deník). U staveb, kde jsou stavebníky

organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno

stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

Stavebník zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie.

Klimkovlcká 55/23. 708 56 Oslrava - Poruba l_č 00845 451 DIČ cz 00845 451

8/10 www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 19-1649335379/0800  



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

Magistrát města Ostravy odbor ochrany životního prostředí upozorňuje:

- Stavbou a jejím užíváním nesmí dojít ke znečištění podzemních ani povrchových vod a ke zhoršení

odtokových poměrů na předmětné lokalitě.

- Veškeré případné manipulace s vodám závadnými látkami v době realizace stavby musí být prováděny tak,

aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smíseni se

srážkovými vodami

- V zájmu ochrany volně žijících druhů ptáků nesmi dojít k zásahům do dřevin, které by měly za následek

porušení ust. § Sa odst.1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud dojde pojezdem vozidel nebo stavebních mechanismů ze stavby pozemku k poškození tělesa

komunikace, musí být investorem uvedeno do původního stavu.

Telekomunikační zařizení nesmí být pojížděno těžkými mechanismy a v jeho ochranném pásmu nesmí být

ukládán materiál staveniště.

Ing. Zbyněk Richter

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Poplatek:

Správní poplatek podle zákonač634/2004 Sb.,o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů,

stanovený podle položky 18 odst 1 p1’sm. i) ve výši 10000,- Kč, sazebníku správních poplatků v celkové

hodnotě 10000,- Kč byl uhrazen dne 27.08.2019.

Obdrží:

Účastníci řízení

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu č.p. 2172/15, Poruba, 708 33 Ostrava

8 doručováno prostřednictvím zmocněnce Bc. Martín Vavřínek, Stanislavského č.p. 768/30, Svinov,

721 00 Ostrava 21, DS: FO, 3zu8z9v

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO,

a7425t

%EZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín lV—Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqu

PODA a.s., 28. října č.p. 1 l68/ 102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, dzdfp9x

OVANET as., Hajkova č.p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, a7cfi46

T-Mobile CzechRepublic a.s., Tomíčkovacp 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwchSi

Veolia Energie ČR, as 28 říjnačp. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava2, DS: PO, zepcdvg

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní čp. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS:

PO, n8ccgg9

9 Ústav geoniky AV ČR, v v. 1., Studentskáčp 1768/9, Poruba, 708 00 Ostrava 8, DS: POR, híindsc

10.Fakultnínemocnice Ostrava, 17. listopadučp. 1790/5, 708 52 Ostrava, DS: PO_R, u2nmpm2

11. Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí čp 1803/8 Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS:

OVM, 52ubv7w

5
"

”
#
9
9
:
“
?

Klímkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

9/10 www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 19-1649335379/0800  



Č.j.: POR 47903/2019/sevc

Dotčené orgány

12.Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30,

DS: OVM, spdaive

13.Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle č.p. 724/7,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: OVM, w8pai4f

l4.Statutémi město Ostrava Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí

8, 729 30 Ostrava, DS: OVM, Szubv7w
' ,

lSPolicie ČR - dopravní inspektorát, Výstavní 55, 703 49 Ostrava—Vítkovice, DS: OVM, nShai7v

 

Kllmkovická 55/25, 708 56 Ostrava - Poruba
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

10/10 www.poruba.ostrava.
cz

Cislo účtu 19-1649335379/0800  



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3098

Stavba: Parkoviště u budovy VEC I VŠB-TUO

KSO:

MistO' Ostrava-Poruba

Zadavatel:

VŠB -— TUO. Výzkumné energehcké centrum

Uchazeč,

ŠMiD STAVEBNI s r.o.

Projektem:

Zpracovalel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21.00%

snížené 15.00%

Cena s DPH v CZK

Základ daně

2 029 461.34

0.00

Slrana 1 z 2

CC—CZ.

Dalurn—

mc.

21.10.2019

61989100

C261989100

26874199

0226874199

03762246

2 029 461,34

Výše daně

426 186,88

0.00

2 455 648,22

  



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 3098

Stavba: Parkoviště u budovy VEC 1 VŠB-TUO

Mislo: Ostrava-Poruba

Zadavalel: VŠB -— TUO, Výzkumné energsllcké centrum

Uchazeč ŠMID STAVEBNI s Lo

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

0 Ostatní a vedlejší náklady

001 Příprava území

101 Parkoviště před VECI

102 Chodník před VEC !

103 Parkoviště za VEC |

401 Osvětlení

471 Kamerový systém

472 Závora

Slrana 2 z 2

Datum:

Prolaklanl:

Zpracovatel:

21.10.2019

Cena bez DPH [CZK]

2 029 461,34

89 000,00

161 259,16

212 808,30

80 082,04

1 182 685.84

45 866.00

109 126.00

148 634,00

Cena s DPH [CZK]

2 455 648,22

107 690,00

195 123.58

257 498,04

96 899,27

1 431 049.87

55 497,86

132 042,46

179 347,14

 



KRYCÍ LIST SDUPISU PRACÍ

5 na vba

Pavkcdšlb u budovy VEC \ VŠBvTUO

Objem

o < Ostatni a vedlejši náklady

K50.

Misto Owns—Pew:

Zadavatel

VŠB — NO. Výzkumné energetické centrum

Uchazeč

sum STAVEBNÍ sim

Projektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH zákhdm

snížena

Cena s DPH

51mm 12 3

Základ daně

E9 00000

0.00

V CZK

(10.02

Datum

DIC.

DIČ:

DIC—

mě.

Sazba daně

21 „00%

15.0053

21 102019

51969100

0261989100

26874199

0226074199

03752240

89 000,00

Výše daně

18690.00

0,00

107 690,00

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pavkwaxe u budovy vec [VŠB—TUO

Objekt

0 . Ostatni a vedlejši náklady

mm:: Osímva-Porvba

Zadavnm VŠB — TUO. Výzkumné enmgeuckt c:mmm

um.-mc Smlo STAVEBNÍ :: 0

Kód dílu ~ Popis

Náklady ze soupisu praci

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

snem 2 z 3

Dnlum 21 10 2019

Prcjsktum

mewvam

Cena celkem [CZK]

89 000.00

74 000.00

15 000.00

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

sum;

Paname u budovy vac 1 vša-mo

00,0111

0 - Ostatni a vedlejší náklady

Misto osum-Poruba Oalum 21 10.2019

huh-.1111 VSB » TUO, Výzkum mgcucke centrum ijemm _

Uchazeb ŠMÍD smveanl s1 0 anmmel

. . Cenové
_PČ Typ Kbd _

Popis
MJ Mnozslw Juna [CZK] Cena ceíkem lCZKl sou§1ava

Náklady soupisu celkem
89 000,00

_D QST Ostatní 74 000()0~

1 = x 012103000 Geodeme maoepkdmtafl-wu seuh -, 5000.00cs URS201001

P 90711931151155. " *

2 ' x 012202000 6mm é máte pn 1191311111slaby sonb 15 00000105 0115 2010 01 '

'? mmm;2mm
, . _ _ „

, _ _ Mymlcpl'cídúywbr
, __.___. _.-

3 K 012303000 Madame práce po vým/oe mb a 000.00žcs 111152010 01 '

"P ' Foam“ ‘ * ' '

_ _ u_nfil_gnl_xhly69039 goggdflslyfi» _ _ _ __ _ _ _ _

A K 0111254000 Dokumentace 51011120116110 plavcem! stavby i 5000 8 000,00 z cs URS 2019 01

"P ' " 11.7.1371 EEE; " “ " ' “

. . . „M&M—"HLVQPLM IP'PY‘ k??? , . . __ .,

' 5 K 042500000 “ 1m BOZPna :laveriih' soub 4000.00305012—3201001

.P _ " ”mini-bun?" V V . ' . ' '

_ _ _vyhol_0_"JML891?_(0_059041!gso_r_1ýI “Měk/rý phanhkmm slnvetw'ch pug/l _ _

0 x 042903000 iHavaujnI n 1111119de p1_an gal/Dy soul: 10 000400105 131152019 o1

„ .P . ”Paula-“73701?
. _ .

_ _ _ __ yypggyíihgymézanpcngAvdbq pli/m 5“va ]:"th Min-[Vanni :_ch Puka'vtyn schvflenl _ _ _ __ _ _ _

7 = K 043103000 :Zkouskybczmgm snub 12 000.00 cs uns 201001 ;

Mymnwmnmnlpřm

P (koutky 019300311» whim! woman-h mm

udyvmwtwňšlosšnreamcxsuxby _ _ _swb zoóocoícšúaszo1001

 

'11' K 040103000
  

 

 

 

 

 

  

 

'Pay-inn k pdolu

Dodlvuclnpll x,y-mini tandem/maln-Miupud „.unu mnmAurumpm“ mnm.: Fandomu-nvm bude «mm:

P paul/p pm:! . mums! m"mm“dumy-nů :povldťnl :houszk sumky haldou Malay/n CD n 3101lewan-I‘d: dc

„mama nm

' . K R onva'zoml dopravn!značen! * * sonb 15 000.00;st

' ' Pomňřpolof“7í "" * 7—7 * ' A A __-,_, " " “"""“ “'" '"

F Moran demo:-m doc-mono 02 Je lov . manumun Pol mmmm . Vilda, 0.1m v uni/110mm pamnama

000020609WINmm! Maamaa: dob. vým-101 nam

_ _9_ _yRN _Vedleší rozgmlové náklady_„_ _ _ _ _ _ 15000_00

10 K _032108000 Némóyna stavebni buňky _ 21mm . provoz zamení 51311211811! po dobu stavby scab 10000.Šcocs CIRS201—9 o1

P Poznámka—10:00

_ _ _ muAMuaamn-í—nvpopgdl “ “ vrub“ ,.._'._7
-

' '
" 11 K 009103000 Rozebranl bouránía 00:10! z9llzen_lt_lavenalé soub ‘5 000.00;cs URS 2019 01 v

' ' W ' A ' "' '" RambamIS odvoz a 110mm Mod)

Shana 31 3  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Shawa

Parkoviště u budovy vec WSB-mo

sagem

001 » Připrava územi

KSO

Misto osma-Parma

Zudnmtes

VŠB— TUO, Výzkumné :mmebcké ccnwm

Uchazeč

ŠMÍD STAVEBNI s m.

Fren—mam

Zpracoval:-l

Poznámka

Cena bez DPH

DPH mkhdni

snitcna

Cena s DPH

Shana 12 3

Mad din!

m1 2.59.16

0.00

czk

CC-CZ.

Datum

Sazba dana

2‘400'42

15.00%

21 10 2019

61989l00

CZC—1989100

26674199

0126674199

03762246

1 61 259,1 6

Výše daně

33 864,42

0.00

195 123,58

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sum»

Parkovlsfl u budovy VEC IVŠB—TUO

Objekt

001 - Příprava územi

Mlsfio DsuuvavPorvbé

Zaanmul vŠB - TUO. Výxkumne melodic—ke «nlmm

name: suln STAVEBNI s u

Kód dHu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV » Práce a dodávky HSV

\ - ZemrŠí ptáče

Shana 213

Datum

Proiakunl.

Zpracovatel

21102019

Cena celkem [CZK]

161 259,16

161 259,16

161259.16

 



©
|

Ě
ž
2
3
5
5

2
2

„

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

1.11510

Zlmnvalei

Uchazeč

PC Typ

Pam—rvala u budovy VEC I VSB-TUO

001 - Připrava území

Kód

Osma-Poruba

VŠB ~ TUO, Vylkumné enumbcie centrum

ŠMÍD STAVEBNI u o

Popis

Náklady soupisu celkem

D

.D

1'K

ž
—

11

x
x

x
„
x
x
x
.
Ž
Ž
Ž

f
i
;
—
Ž
“

$
„
.
.
.

a
w
.

_
_
.

1

1
2
ž
2
%
;
‘
2
z
2
4
:
2

z
2
'

'

3

.
7
.

r

2
2
5
'

HSV

1

:111201101

111251111

112151311

112151312

172151313

112251221

121101101

1122911121

1322011121

1322011122

Ewonne

Bums—01

15251432

152301411

152301112

162301901

762301992

7162301911

1522-01312

3152401102

:1842011111

Práce a dodávky HSV

Zimni práge

shanim kravín n svomupru-něm kmene no 100 mm 1 s kořeny z cením/t pkwhy do 1000 m2

odshanénl Movin a naielowch dievín-'" 1D,0

I$011601

není ofclnnýchvětviDdo “3—0 mms omum 11020 km

own stromubum—7p IupoéhoSpurn—ml koruny a kmene Ddo0,2 m

' ace—n1 a_tmrnubez postupnéhowhen! korun lane

Kacin—151mmLez9031151119110 spouulnl koruny : kmene

Dash—wen?paIezumm nebo na svaru do 5 odnézovamm do Houbkyo5 m

51mm;Sufism do ao cm -' 0.25 0,25 ' a31—51“

stromyprůnčmdošbom " 0,35 0,35 “3.14' 3

s_n—včel A _ __ _

Scjmuu0mm.- ; plemlslčnlm na vzdáleno“ do 50 111

«11:11:11 omřot \! I.íšh a uložen! na mezid'špošř 0,15 919.o

Součet

Odsvaněm vyfrézovat dlcvnlhmotyNoubky do 05 m v10—th nebo na svahu do 1 5

111011119111th 1 do 80011111 Danna hlenýrských slll- kabely

och-na Ham-1110101115 0112:1011dvůíckou ve odkwmla tits—wu výsuažna loňe

“kabelová udev! (VN. NN 51219va = 193.0

  

 

 

  
   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Soucel _ _ _ __ _

111011172111rýh A do 600 mm- wanna 'nzeny'jskýdu sillvodovod

oman—a— M —IŠ 0112mm vb. ; a msypu. ," : ' _ Ina—e

“vodovod =“ 43

$$$“ _ _

511150112111 nm: do 600 mm chr-naM_enýnkýchmmm

ochrana 7 " IS pumou * : zasvpu, , 1560

'plymvod 2" 23.0

.Swéel

Vodorovné plemměnlvěM svon' ' _ 5km kmen:do 300 mm

Vodovomé přemístěni ven/l 50001030138011 do 511m D kmene do 500 mm

Vodova—vněpVemIsIénI kmenů «101110ka do 5 km D kmene do 300 mm

 

 

Vodom—me plembunl kmemswomfihmhjm do 5 km D km:-nc do 500 mm 
Pflplalek k vedom/nému piemvděnl vm! svemu istn_n_t_ýc_h D Xmanc do 300 mm ZRD 5 Iun

wedpwgnfidaerofi ŽO km ""

"počet slzomúS ' (20-5)] 5‘ 3

_S__ou€el

PHpIaIek k vodomvn-emuptemménl“11115001111330va Dkmene 69500 mmZKO 6 km

pledpoklédana vzdám“ 20 km '''''''

pow 51101110 3 =“ (2&5) I 5' 3

Součet

ianialeŠl ): vodem/némuviem—lán! kmenůWomuřsmmchDkm:n_e 113 300 mm KD 5 km

 

  

p(ednokládaná vzdálenost 20 km

'počnt skomůa‘(205) 15 ‘ 3

s_om_:c____et

Příplatek I: vada—rovnému plemlslčnl kmenuxtmnluismnlýfh D 1111mm do 500 mun ZK_D'5km
 

předpokládaná vzdáleny“ 20 km

‘noéel IImmuE 5' (ZO-5) I 5‘ 3

Součel A „_
_

[vam.ame pzemlsunu 2000m výkopiW$ypumy_zhemmv.1 az4

“odvoz M:!mlÁé mic. [\n—11599717; ; 137,sšo "_

Soum_ __ E

Neum!výsadba u—Uumuvýsks kmene do 1.B m v rovině u svahudo

 

  

 
118':an mam): vb wknpmljamky, oteh'ovánl 110dechmove“—dodani výsadboveho materiálu

“Carpinus beIu‘us 'Fas‘nala' (Nab: obemymbvod 12-14 cm I m nad zaml-_“ 7

Snub“

Swans 3 z 3

1
-
4
.
.
.

MJ Mnoislvi

Dalum

ijamm

Zplnwvnm

Juana [CZK]

 

21102019

Cena celkem [CZK]

161259,16

161 259.16

161 219.16

 
3600,00T

2100001

 

015.00165 ÚRS 201$ 01

2 160013;CS URS 2019—01 ,

411_ :CSURS2019—01 '

 

Cenová

SOUSlBVB

330,00CS URS 2019 01

125000105uas 201901

CS UR 201901

csúnšzoíem

5999.00 cs_uasgom01

31904105ura_s 201001 ',

3 446_25šcs váš 2019 01

2103005 0R5 2019 01

69 430 00' Vaslui

15 wopbfinnw

a 260_00vhsinl

5—39 " seas 201901

37200cs (ms 2019m

 

198.002čs- BŠS ';91993

' 35523335132912 61

557,5016§víz—533_1701

1.0183012“ ;

27 20an—£011.11

 

 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba

Pavlov/Mé u budovy VEC ! VŠB-TUO

Objem

101 - Parkoviště před VECI

KSO:

Mls(o: Ostrava-Poruba

Zadavatel

VŠB - TUO, Výzkumné energetické cenhum

Uchazeč

ŠM!D STAVEBNÍ s_v n

Ptolean

vaacovazel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH zůdadnl

snizená

sem; s DPH

Shana!“

Základ dané

212 HOBAO

0,00

V CZK

cC-CZ

Datum

mc

01C

0K5

DIČ

Sazba dane

21.00%

15,0054

21 10 2019

61989100

C161959100

26874199

622687‘199

03762246

212 808,30

Výše dint

44 669.74

0.00

257 498,04

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba

Panama u budovy vec : vsB—TUO

cmm.

101 - Parkoviště před VEC I

Misie OsvavnvPombs

Zadavatel VŠB - TUO, Výzkumné enevgeb’cke centrum

mmm ŠMÍD sTAVEBNl uo

Kód dílu — Papus

Náklady ze soupisu prací

HSV » Práce a dodávky HSV

1- zerášíbršcé '

5 - Kčršuníac—e pozemní

8 - Truimi vjecieni V m

Š- Ostatní konsTnŠŘcŠa a práce. bourání

997 ;Přesun suiě

993 . Přesun ních

Strana 224

Damnr 21 10.2019

mecovalcr

Cena celkem [CZK]

212 808,30

212 808,30

61 89:3.89

7:: 586,30

'25 990.00

#3177332

353533

7 274.26

 

 



soumspRAd

Shayna

Pavan—m ubuóovyVEC 11/95va

Objekt

101 - Parkoviště před VEC I

Misto DwavavPowbo

Zaduvalel. VSB -1uo,vyzkumne mzvoomke centrum

Uchncč: smc STAVEBNI m.

PČ Typ Kód Popis

Nákmdysoupmuéemem

D HSV Práce a dodávky HSV

„o 1 Z_err_1n_í pt_ácg

1 ' K 113106111 Rozcbvání dlažeb vozovek zezámkové dlažby: Ioiem z kamem'vo nutně

“meme"! zlá—muz! 6.1sz pro muzem 11me no nasim budě uloženo 21m =“ so

ws „

113107322 §Odstranen1pod1dadu z kamerám danného 11200 mm zvolné p1 do 60 m2

odsunnčnlpndkladu vozovkyvli 0,15m ve masce pro osazenl obrufmIku -‘ 0,50 ' 10.0

_ _ _Swč_e_1_______ _

_111107342 {Odstlamlnl podHnduszého11 100mm stromě p! do 50m2

A 'odslmněn! vozovkyv II 0.10m vc ilwidace mo osum! obrubu—íkon; 0,50 ‘ 10.0

* _ Součet

'113202111ÉVy11há11obmb baInnraob—nbnlkúslojatym

odstraněn! "mum; obrubmkul paisády =‘10.0

_ _So—uče( __

122302201 Día—_kopávkya prokcpůvkynou—pum;pmsince—omen“:do 100 m3 v bomb!» 11' 4

' proTom:oblubntky u vsakovscl zebm -'3.3zo“ _ '

Součet _ .

Vodocovné pternDalén!do 2000m“swim-dry zhorniny II 1 at 4

omaezdopani s'8,80

Souše!. ,—

162701105 ŽVodocovné premlsIenI do 10000 m vykopIudfypaIfiv z hom'ny I! 1 at 4

rod—voz výkonu: na :uaaxu--‘ 33,20

. .309?“ , ,

167101101 _šNanadmwýkopkuzhomhv. 1 iu 1101001113

' ’ ‘nlloienl omice na malidepon'c vo, 00 - esp

_ __ Soy—21> _ __

_111201211ŠPoph1ek za norem sIavebnlhoodpadu x_omhyA kameniva na oIdAdce

g
é
í
g
ž
ž
x
z
s
x
ž
ž
g
á
s

 

:
)

 

.v
.

 

u

 

 

o
1

 

11121401102

„
.

 

»

 

1
x
ž
ž
x
ž
í
š
ě
ž

Poznan-Fikpotom

polo!” Dvd. W110 má Max-ol anion!» kroutím do mamma: atm : ounmulm

“1101201 vykopku Š' 1,65 ' 30,20

:
c
o

 

"
S
á
g
E
E
V

 

 575151101 Obeypdnl 00111111161»an typ—mnou bu ptobozcnf. “ohnou do3 m

WMMWZebrazÍŠmWWŠÍŠÍŠT7Ž

_ _Sou€c_1 __ _ __

68.143930 škomomvo drcené muzekakao 1632

' ' spotreba a' 2,01 7,20 ' ' ' _

S_ouče_l_____ _ _

101301101 Rozwosťcní ornice Uvrstvy do 100 mm pldo 500 m2v roviněnebo v: mbudo lá

' wwwMám v u 0.10m stavbou domem: ploch - 311.0

_ _ Souše! _____— ___“

101411121 Zatolcnlbčnmo Irémlku výsevem pIoony do1000—m2v_—wvn—ěave svahu do 16

“ ' zquanl stavbou ooxeenyd: ploch x na0

_ _ __Souča__ _ . _ __

005724720 Žom'o směs havnl kramnA-mwnná

' “Výpočet =“ o,0:15 ' 111,0

_ _ __Sou—ěe—l_—__ __ _ __ _ _

181851102 meřérňvhorméanUu-Mnlm

' " ' vyrovnat a zíltněnlxeTmT35115316 m'n 15w. =* 74.50

_ __ __ _ _ _ Součet __

21112313101 gwpmemowomworicnebop

' ' poduvohe P'Wh'lvpdozsné oman-zna 35%: 0:5' vo

SQL—___.— _ __ „

amu/wo drcené drobno vaku 2/!

'Vývh„u «mom dluhy v. co mm a pic—ch 3,1?

 

|

 

 

 

 

   

  

 

,oso's,15"1.1srz.o

banan! paymkopaídm—_naNaaku—do01mmvmvinča Lvam do I5

coma-11pm momma v rovině 3 mmdo1-s

T134802611£chem1cke odplevelcnl po_zalo_žmf Wypostňksm_na _|k_0ko vmožněa:_vam do I 6

   
_ .. .Komumkace Eozemní __ _

564871111 Š bound ze 111mm: SD 11 250 mm

poamanmm ze ŠD 0132 u 250mmF74,eo

. Sou_be_1 ____ ___

566901 132 prraven! podkhdupa příkoří—(11519tillplo—ohy do 15 m2ltčrkodni I1 1_5_0mm

. 'obnova vozovky v 11 015m po 001010111 obmbnlku =“ 100

_ Součet ___ ___

35569011131 ÍVyswavn—nlpodldaóu—popri—kovem“ síllplochydo 15m2 obalovanym křmírívem _ACP_(1_:>K) I1. 100 mm

.“ ." 'obnovavozuvkyvu.00€mx'10.0

_ .. _Souoei _ _

572340111 llysixnvenlkrytu kon-unikal po pfeko_pe_ch plochydo 15_m2 aslaflovýrn betonem ACO (AB) II 50mm

' * obnova vozovkyv I1. 004m s" 10,0

_Sgttsl

596212211 -Kln e111 zAmkove alatby pozemn c komunbmcm_80 mms_thLyA pl do 100 m2

' 'mcnazmm dlazba u oomm =- s,0

11:1 dlažba 01-91011!) 0. 80mm - leda =“ 57.0

‘zpzme doles“ wzebmné dlažby - bez doom-1111:1130 =“ 5,0

_ „Součet _ _ _ __ _

592-16013 dlažba zámková pichlavé2001155me při/36:1!

'mudeba—" 1 03' 570

_ _ souoel

69245021 i_Dmnáinl boroughs did» (I 50mm 3:116

' "spouobamm 9.0 '

Sauber

I

1
3

.

„
$
s
;
ě
á
;
“

 

» U
„
.

1
x

 

 

é
$
;
E
€

 

» a
v

Í
ž
ž
ě
ž
f
,

3

%
$
;

 

» s
.

Č

_8 _ T1_ub_ní vode—nl _

894411131 lezenliachel knnaluocnIch z belonových dlicuna 3111111161 DN Md JDO do 400 _dno beIon 11‘ C 25/32

‘cvrnva sIA-vallcllacth umeni do home nivelely nahodilé : 1 fl _

_ .M___ __ „ _ . .__.,___.__._ „ _ _.

699101211 '1" ‘ 001110110“, nebo , včetně ‘ do 60 kg

‘demonlm poklopunaš/TM$$th(všem!livid—nu)tru—denahrazen pohonemp(o zaIIzen—ID400-“ 1

Saute!

899104112 IOsnzznpoklopu Eunových nebo ocelových včem!rámu mo man :anim!D400.E600

:novv_poklopna výškově upravenou 51611111101 sachtu - 1

Scuba!

u c
n

    
  

 

2
5
:
5
2
„
5
5
3
o
é
ž

 

Shana 324

M__ __ __ _ _,

MJ Množství

 

Datum. ZI [0.2019

Projektant-

Zplacovalel

   

J_cena [CZK] Cena celkem 102K] 52:23::

212 808,30

212 608.30

gg: _ „

!CStR?;M901_

 

úmoófcs ilin—s 1—019 01

250.110.7735 011551901 .

“copies 01:16 501301 >

16 mooícs 11116201501 :

 

toa—u00ps cas 2019 01 i

1 (moce his-2615 61 .

14 nom—ks (as 2019 m „

  

5210,40 Ícs únsšmó 01 v

' 1336.00.76 011901501 _  

 

_ 75.751cs nasze—15

 

102.011: 6161252612131— Š

' íoíiói'cšín—sšščf

_ __ nemícsmszomm

25520196 gas 2019 01

 

 

  

74 1_8_6,30

13613.socs (as2019 01

1 570,11on (as 2019 01

 

5 £10,00‘cé 09162019 m

 

7170.0 703311-116 20—19 01

34Emma2019 oi

12 914.91 Ěcš vaš 2019 01 '

2567, 79 11.1st

23 1399,00

17 161ooIcsuns 201s m

zaspoÍcs (má 2019 01

íošššóícŠĚ—sňo'm '  



 

 

  

  

 

   

 

  

   

  

 

  

  

  

 

  

  

 
 

  

 
 

 

  

 

PČ Typ Kód Popls MJ

31 M55241406 šponop $96.0!on s lámem DNůoollída 0400, s odvěhánfm rus

W "new poklop na výškově umavcnou slávajlvl Lam—"1 ' _

W Součet

_D 9 Oslalnj korLsUpkce- g p_láCB. bourání

32 K 914111111 Mar-m: svislé Guyem! maýky do vetkosd 1 1112 chumlu-xml na sloupek nebo konzolu kus

w ' 11:12:1

W "EIS :“ I

_W _ Sou__b_ei

33 M 40445531 Mum óoplnvnl syn/A Inhale/lam! (151% II 1 FcZnAllin)bOOJBOGnm Aus

'w ' “1313511111111 1x pom naTtew vec = 1

W Loubet ,

34 M 40445535 atka dopravní swslá lelmeliexnl I659 I! 1 Fez»All-5m óqquthm _ kus

'v'v THEFT“ " * "w" "' * “

_vy _ Scum

35 K 914511112 mm: sloupkudopmvnlah matak dé1‘_xy_do 35 m s hmmm/9m základem : patkou hus

“w 'ploSDZ11mm 513:1 '

W .mbsl , .
36 M 404452250 sloupekv—plo dopis vnlznačku Zn D60mmv 3, 5m 1 ms

37' K 915111112 Vadowmé dopravn! značen! dale!cúysoumlě! 125mm ieuorcueml bílá barva 4 m

‘w *31v1ob="so "'

W '4xV106ť'1'2' 570

W Součcl_ _ __ _

36“ )_< 915611111 dmabeni vodowvné—ho have!» znaceni
m

39 K 916131213 3 azení zadního obmbmku betonového (Malého :bočnl opěaoudo lon z hemm pfostóho 030/37 111

W “nový m1 betonový obulmík 15130 do bel 30TH; D(evýienlm 0,02 m=' 22,0- .

W “nov? :wmlbchmvýmw 15/30 do bel hie: převýšením 0.10 m =' 160

W

, 40 M 59217031 bwbnlk betonový—_smažu—l 1—0001150x3001nm * m

' W “ spotleba =1.6133.0 '

, „VY , ML» „

41 K 919726122 manu“panda Ruud neannú mčmahmotnost do 300 931112 ml

W mše pm151:3»);[in—b1; Š' 373:6 A

_W _ _ Souki

42 K 919726123 celem pro oduam sepamd amudnamamemé hmotnost do 500 glmz m2

"W ' nomen!geoimňe 500911112 n: plen! =' 745—0 »

_w _ s_wee1 _

'; lí! K 519732211 Iytnasvan napvpen mum 111mm povrchuna sl-fwallrlza Ieph l 15 mm hl 25 mms p(olumlm m

‘W . “um .sl xů'nvkw na mlh-ml—nov! I “mnel maW'TllT'

. _w Součet „___— .

447 K 919735111 smancmole imbnehohymhldobomm m

. A ‘zalezénl vanity N. D.Nm na rozb/nm! have a SOA/11k! vozovky : 10o '

Souše! _ _ _ .

D&lěnl , , antic s ' z ' [čb.—ného ' m2

“tonbnháaiávailcl damn pro 1mm obmbniku . owenmomm wail $55.0 “ *

Scučel

Přesun§u_lé _ _ _ _ __ _ _

Vodorovná doprava suť :: sypkých maledá'údo 1 km l

'odsnnenl padu—adu vozovkyv11. 0.15m vč.Smd—accůdšůícálqobrlůůhňtu Š' 0,250 ; 3,0

Sweet , A ,

Pllplaluk ZKO 1 km 11 vedom/né dopl-vy wii Ie sypkých mama: l

Šumava.-m celková vzdálenou do 10 km *

'odstančnímmmvozovky v I! D151me “Mace Pio osazen! obcvbnfku =“ (H)—1) ' 1.45

sweet _

:Vodowvnú dopmva Mi 2 kusových manuálů do 1 km ' t

“wr z odstraněn! vozovky v u0.10m vč imdaoewoosazen! at>—nímu='0,220‘Š.0 > A

_s—oucel _ V _ . _

ŠPllplalekZKD ! M11uvoěofomédowwyum I kusových malev13u 1

Mcdpoldadsna 12mm vzdaenosu do xu km '

“sur : odsuaněm vazovkyvu. onom vč, íkvídace pm osazen! obmbnlku ='(1D~1)' 1.10

MM______ ,_ _ _

oówovnáW vybavených hmol do 1
. .

w ':«mmmwumm obratníku! pasády-o.2051o.6 ' *

w

» 51 . K 1997221579 lpupmexzní) 1 km vvodwome Wavyňbwmýáhmol |

" 'w pledpokladana celková vlasama do 10 Icm ' ' ‘ '"

W 'oM-nlnt liánllclho Dbrubnlku I pilsády k‘(1011‘ 2,050

_ _W _ Sověti

' 62' K 1597221315 'Poplalek n mozem mvebnfhoodpudubel—omvébom 'odpadu \_7 |

p Pomlmh kpatofu. _

pobLkb bud. motu 1M Mám/„111mmkanmdo szdutnmo dm. : oylvnlnlm

W "odstranění smynlldho 0quanqu pasem I‘ 2,050

\ll/_ Součet „ _

53 K 1997221845 |Pophl=k 13 doženiudpmtua_a—Híového baz d=h1_11_kód c_dp_n—_dul_70302 ' 1

p Punmkkpokaue

mmmpwb!- init mount mum“: kusma do namely/va mm s oynnwm

W wr; odslunénivolovky v I! 0,107“ vb likvidace pro osazení obmbnflw =' 1.10

_W _ _Swčel _ __ __ _ _

54 ' K 997221855 Poplalex za dozenfznmw a kameywaLad0651111111170564 1

P Pomupaom—““ _ _ '

polozka bud: xvii. :::/1 1602111! mum;!("de do "Wae/uno dvou : nadmda/m

W "odstraneni pcdldadu vozovky v11 O,|5m vč hkvidace pro osazen! obmbnllu =‘1.45

w Součet

„D 998 Přesun hmot , _

55 í K 998223011 Plesun_hmolpm pozemní komunikaces hymn dlátdeným 1

 

 

  

 

 

  
 

 

 

  

 

Suma ( z l

Cenová

souslava
Množství J cena [CZK] Cena ceikam [CZK]

4—52ooolcs 011301901 A

_ 42 475.82 _ ,

1116.00 CS CRS 2019 01

7321135155 ERS 5019 o1

's 311562317135 201901

& 15711515 his—£013 01 “

 

'moo šcs ÚRS 2m ot

  

50600'CS CRS2019 01 -

9 356mímsmi

5334,32 i;; ÚRS 2019 oy

 

1 931195318 201,8 "!

_šššíoofčs—mš 201901 Í

Š'AŠoÍobÍčš (RŠ ži—ňšči

45041151 ifs URS 2019 m

ižššo'čs'ššs'zóis o1

 

300903 _ ___

39150'05m3201901

20353713 1511 2019 01

 

26490108 (£53513 01 *

 

113.31 íčš 1711:5013 in

251.011;cšÍŽŘs 2019 01

Ín—zzfc—s Es; 331—9 111 '

512.50 cs (as 2019 61

ne.aoícs Gas 201951

3311.3ch3 ms 21119 o1

\
:

’
0

\
:

k M O
)

7 274„zs"cš (ns 2019 o1 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Simba

Parkoviště u budwy VEc ! VŠB—TUO

Objekt

102 -Ch0dnik před VECI

K50

Místo Ownva»Ponba

Zadavatel.

VŠB - TUO. Výzkumné energeůcke centrum

Umazec

ŠMÍD STAVEBN1 . u)

Projektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH zadam!

snllená

Cena s DPH

51mm”

Zadali daně

80 052,04

0,00

V CZK

CC-CZ

Datum

Oil:

out

DIČ

DIČ ‘

Sazba dune

2190%

15.00"]:

21 102019

61969100

CZENDQIOO

25674199

0225814 199

03762246

80 082,04

Výše daně

36 517.23

0.00

96 899,27

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

sram

Palkovíště u budovy VEC ! VŠB—TUO

Objekt.

102 - Chodnik před VECI

Mlsto Ústava—Ponta

Zadavatel. VŠB — IUD. Výzkumné energetické unm

Umma smc srAVEBNI u 0

Kód dHu- Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní pláče

5 — Šěňuňškšc; beam—ní

9 - Ostatní k nsuukce a práce, Šou'rání

997 - PŠsÍJÁŠuíá ' V *

SŠB .. Přesuň hmot

PSV » Práce a dodávky PSV

711 . Izolace pluli Jóaš. vthxáši a plynům

Strana? I 4

DIMH'L 21 102019

Zplacuvaťel

cena celkem (CZK)

80 082,04

78 423,24

íš 2_5?,O1

5638.855

Ěím

Šý

1 658,80

 



soums PRACÍ

Stavba

Parkoviště ubudwy VECIVŠB—TUO

Objem

102 - Chodnik před VECI

Misto Osuavu-Powbu Datum 21 10.2019

Zadavatel VSB — TUD, Wuumne :mrgebcké cemum ijehunt

Uchazeč ŠMÍD s‘mvEBNl u c. zmcnvatet

Cenová
pc Typ Kód Popis MJ Mnužslví JconalCZK) Cenn celkem[CZK] scum“

Néklady soupisu ce1\<em 80 082,04

m HSV Práce a dodávky HSV 78 423.24

.0 .1 .Zfiflflfiifi , 1525921.

1 . x 113105121 " * 'dnlebz‘ , nebo , maiác' * pw „unum _ m2 1513.00 csÚRs 2111901

Šamarem st—évallm oxapmbo mami 0.50m --'é.o . ' “' “

_s jg _ . . , .

K 113106171 ZRt)ze1‘u£nldaleis vozuvck ze zámkové dluhy; Piem : kamema ručně m2

' "odstraneni slávaílclzámkovč bet. duby vč Ekvklaoe. sřsďaifci oíešoíý'mómm a' 5.30

8w_če_t . _ __ _

= ání obmb mjnlkú nbmbnlkůstojalýw _ m

"odslnnenl 5151;111:019 11111111111»: -ao '

'odsirinenl stávulldho obnbníknokapové ehodmk =" 10.50

So__u£_¢l

122302201 Odkapávky : pvokopávky nezapažené plo sáhne _ohjemu do 100 m3 v hominč 11.4 _ m3

 

 

   

&
?

11111136911520.9111N

 

 

 

 

725 001686852019 01 '„
.

113202111
   

4 13156765 Gas 201901
 

 

“výkup “$?qu chndnlku . ommy - 11111'

Lowe!

152101105 gvoaorome premřsíbul do 101100 m vykggmypqýwy zMm‘ny 11 1 u 4 m3 žbsiůóícsfšš 2019 o1m

 

W

w

K

w

w

Y!

K

W

W

K

W odvoz Wkopku na skládku=“ 1110

W Součet _ _ ,

K

p

W

w

'K

w

W

0

K

w

W

K

w

  

   
 

171201211gpopu1exudoion’ nm:—bn o m- zeminy a kameniva na mace 1 1555.717“ ER _2019 01m

 

W1:7mm

pawn bude pouzdo 1m Wienlnmmw !( umim do numb-lino mv" : wimlnlm

1101.121“ výkwku ='1,55 ' 11,10

s_ouul , v

131951102 ĚWuvnplačvhom'nnf lnilnmmlnlm m2

"\movnml ammmplane sum mh 301m = 36ao

Sauce!

2135,3075}. ČRŠ žo1šo1 ,.
,

5 Komunikace Ezemní _ _ * _

559151111 5Pod1dadze11člkodd£ Snu 1511 mm , m2

poduaanl mm ze Sn oraz 11 15016171Fíéšo

8011021 __ _ „
__, . „ „_ _ _

 

(14 oo: 1325201901:
  

 

571906111 7 _Km vymyvmy'm dekolačním knmenNet-n (k—nčkkzm

"zásyp many u. 0, 15:11——plos101 mai novým dmdqu

w Soucet ' .

10 K 596211110 imadcn1 23112311: mow;lemme—11:6!pmpumeomm skuph!Apl do so 1112 ' m2

'dfenaínf bet dluhu (pup H.910“) 1160mmn' 33.0

'reiélnl dalla: : hmalovou wravou. bunt-16:“ 240

 {.91— 

' išáé.óížbšcízšióiš o1

_
"
v
ž
ž
ž
'

11. A! 159245006 :aazbawadeona 11¢vapronewdomé 2901100me bawvná 1 m2

""" wob‘eba: 1.03-210

Scum _ , „ „ _ , ,

{611.115cé ÚRS 2019 01

2
2

 

 

7‘2 M 59245015 klatba zámkovámag/a2111115an200116511an p(ímdnl m2

w ' mveía'Š-wo'a—3:10

w Sweet

72651 asks” 6R§
  

2064589'  

6 391.30CSLRS20190\

_D 9 C_stgtníkonslrukoe ayréoe,bourání __ __ , _ *

916231213;Osazen1 :hodnlkového obfubnlxu belomvéha stojatého : been—lo—pérou do1020Z 11mm milého tu

novýmmbatonovy mmm—110125 do bet We 1 plcvýierum 0.OZ m =' 6.0

“nový Wlbetmový obmbnlk 1M5 do bet. Me s převýšením 0.00 m " 21.90

Součet

Í59217017 ;obmbnlkDubnový/_chod'llkovy' 10001100126011171

9111:1311 12 V V Osuenlzarvadnlho obmbnlku betonového do 1m 1Mom: 11111131119513:

 

 

1

3
1
3
‘

\ 1

 

"W “nov/9 obmbnlk čnodobelkze. v. 0,06 m-' 21.90

W Sonet! __ _„_„_—_____ _

u

w

 

 

 

207919165 ÚRS 2—01901"

'
š_ "59217001 Inbmbnlkbelooovýzahradnl 1000150;sz

W ‘ “'" ' 'wovzba='1.01'21.90 '

m _ „+. _ 

17 ! K [91972—6123 26:01:10}: plo ochranu.Lepil—u_i : Mud v):—11mm memo hmoógnl do 500 9/1112 1 m2 ;

'sepsfnbl nemenší: 5009/1113 na plazi = 36.30 A _

Součet

311113. cs 7111751315111 ;
 

 

I
U

S
E
:

997 Přesun sutě __ _

_18_ K 997221561 .Vodwovná dvpm“ máz kusovýchmateriálu do 1 km \

“íršašbrmušošiíóóm chodniku .0155 116

'odshuMnlstžNaiícl zú'nkové bet. duby vč. ikvidace, slůyálcl okapový that“! l‘ 0255 ' 5.30

Soucet __ __

357221569 'Puptaiek ZKD l km u vodomvue domemmi z kusových mmaricfu 1

 

aainícs ííRs 21319 01’11
 

XpleckŠtnúáclaná celxovavxdáďenosldo 10 km

301“ z wubmného okapov£ho chodníku =* (1 0—1) ' 1.53

'odslmnénl siáynilcl zámkové ML (Kathy vč ikvídacc, 51mm okapový chodník X' (101) ' 1.352

žač3l__ . . . . . „ _ .

597221511 __ Odom 511.9g‘cs (na 2019 o1 ;» o

 

 

\Mwur

'odsiruněnl sléNachRw obrubnlkunkapuvá chodnlk*" 0,205 10.50

§_o111‘,e1~ _ __ _

' 1p1=1ek 2K0 1 km u vodorovné dopravyvybw—anych hmol \

predpoldádaná celková vzdflenosl do10km

'whmmné obrubníky r (10-1) 1,23

“odstanění x\ávallcfho obrubnlku - okipavá chodník 1' (104) ' 2.153

_ Součet _ ‘A .

4397221515 IPoplalek za dozen! staveb_nm<1 _odpřdubemmwth—o kod nap-mu 170101 1

mmm!( potom

polalkl Aad- pwzín I phMM! malerlv h nl.—756.41 do „mana—rno M: s oulwenlm

“suť z Iozebnmého oka pov! ho chodniku -' 1,53

Munn: obrubníky =' 1,23

'odwaněnl 516‘!!!ch obnbnlku - okapovú Chodnik =' 2.153

'uósvančnl slůvallcl zamkvvé bel. mazby ve IWace,s1a¢allclnknpow rhodnl'k -' 1.352

Soucet

mnics (as 2019 01

 

n 1197221519

ž
í
ž
í
ž
ž
ž
x
ž
ž
ž
ž
x
k
ž
s

 

 

 

t
o
»

v
ž
ž
ž
ž
ž
“
;
ž

296998 B_esuqhmc—l

2936.130cs one 2019 m990223011'wam—hmc!_p'f pozempl kumunikřce ;kinem dáždénym 1 |u z.
:

X

1 658.60

165380 ,_.__ _

943.5(1351315201901 '

D PSV Práce a dodávky PSV

D .711 Izolace p_roli vodě vlhkost: a Qlyw

24 K 711181212 Izolace proti zcmnl vlhkosti Mpovou 101mm. nopzk v 8.0 "191.1130 0.6 mm m2  
Shana 3 z 4  



;Pc Typ Kód

W

25 K mums:

Cenová
Poms MJ Množslví J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

. . __ „ _A... Ě.. . __ . _ _ _____ „__ - suuslava

'odxana sokiu budovy nap! hopovou lom & Dluhy-“nim, v 0,30m, oddilem kc: dwdnlku od základu bodaw vc maleda'u =“ * "* ““

m 115.cofcs uve—s- Rigel

0.30 ' 11,0

Součet _ _ __ _ _ _ . v v „_

gimme pmfi nmnl vlhkostí nopovou MN utonben! homl Btw

Strunal“  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pakmnálč u budovy VEC ! VŠB—TUO

Ob] nkt,

103 - Parkoviště za VECI

K80.

Místo Ostrava—Pemb—

Zadavatel

VŠB - TUDNýzkumné enugcócké centmm

Uchazeč

ŠMÍD STAVEBNť 5 r o.

Projektant

_

vaacnvalel

Poznamka

Cena bez DPH

DPH začala dm

snltena

'Cena s DPH

Struna \ z 5

lwad daně

1 182 $55.34

0 00

v CZK

CC-CZ

01mm

on).

DIC-

DIČ:

mc:

Sazba dane

21 „00%

15,00?-

2| 10.2019

61989100

6161989100

2687“ 99

02263741 99

03762245

1 182 685,84

vyu daně

245 364.03

o.oo

1 431 049,87

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Pnrkovíllš u budovy VEC l VŠB-TUO

Objekt

103 - Parkoviště za VEC I

Mish“ owava-Ponba

Zadavatel VŠB - TUO, Výlkumnb enugahcké cenwm

waltč ŠMÍD STAVEBNÍ 5.1 0

Kód dilu ~ Popas

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemní prám;

24859353?
5 . Komunckace pozemní

a - "ňu—uš Jed-ení

9 — Oslxglní Řonslrukce & práce, bourání

997 » Pfěsun sin}; '

_QŠB . Přesun hfvnot

suma 22 5

Datum. 21 10.2019

Pmleklant

Zofamvale!

Cena celkem [CZK]

1 182 685,84

1 182 685.84

3—57 167.87

FEW

“Hair,

1%558.60

152 3i7,52

593700

25 493,30

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Parkoviště u mwvec ! vsmuo

Objekt.

103 » Parkoviště za VECI

Misto Osvova-Pocvba

VŠB - TUO, Výlkurrult :neruutlcité centrum

šutr: STAVEBNÍ u_o

Zadavatel

Uchazeč

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

_0 _t Z_e_mnl prgcq

1 , K 113106171 zelném dlnub vozovek zr: zámkové dlažby? totem z kameniva ručně  

VV

 

. whoa-11 obrub krajním obrubník) 51015111011

'odslnněnl stávaitcmo obrubíku a' 7o

Součet

Odkopádcy amokopévky "napadené pro silnice objemu do 100 m3 vWtr 4

monoMW;51336

Součet

Hkxbenl _lam nezapaienynh vhonině tt 3 objemu do 100 m3

nípm mend a ((a0- 4575563)-o.5'a.o

’odootetvy'kopu eve konstrukci - 6.o * 7,2 ' 0,37

_S_out5t

Vodorovná plemlstěnl do 2000 m vykopwswamy z horniny v 1 at 4

arm—e :11091137793130—

391.1021

odomméMom—tslčn—Ido 10000 m výkophvsypanhl zhorrwty_ll tu A

"odvoz výkopku—na lundkuť 210.10

“Winona lmbntuu retence"120 ‘ 3,0 ' 1,2

s—oušet __

EN 10011an víl-optm :beam U 1—

'Iu—token! ornice-namezídzponš

_So_učel

Roping}—za dozen! staveboma a_dpaduu-mlny I hmmm na skládat

Pommhkpuma

podotkl bud' pom: nm ulullnlmnfmllulr :15va do "cyklem/no dvou : wdvnmlm

'\Joient výkopku "1.65 ' 215.10

Mauna kubatura retence -' 1,05 ' 15.t2

:110202111

 

122302201

 

131201101

 

.)
.

 

Aisrzwtloz

:102701105   
 

157101101

 

:171201211

K

w

.V‘L

_ K

'w

VY

K

w

w

IVY.

' K
x
w

w

K

‘w

w

w

K

v0

V}!

K

P

w

w

W. .

 

celkovy vykop pm mend cer.71a

‘odpoeelvwnbené kubatury rettml =“ - (1.20 ‘ 3.0 ‘ 4.2)

Součet 

Romosllcnl om'ce uw—slvydo l00 mmpldo 500m2v rovině nebovr: svahu do 1-s

’Tylmwhwvu0—.10m31mmmacaw: pÍoořt .312()

Soucet __ __ ____

[Zalozcnl henlho vúvniku—výsevemplochy 1101000 m2v mvhčiave svahu do 1—5

'ulnměnl stavbou dolčmýdrM=“ 312.0

Součet

own undo vami/aojnnávownnó

“výpočet f 0,035 1112.0

_S—oučnt , _ , ,

l—(mvaplane vhomzne v 1 oz 4 semena—m

“vyrovná“ smrt-tění zemni plate Edel? mh45MPI =“ 570.55

'cvnva podkladu pod (ozebranod duhou Nemam) -' 30,0

Soubef

lobdětánt Šúr, nampmlm na hloubkudo01m__rovínč_va s—vahudo 15

0011115111 půdy Nabmlm v rovin! a wabu do 15

Chemické uóptevelenl po uloženi Ntuypwtňkcm no lkoko v rov'ně a Iva

 

 

 

 

 

   
_ p _2 l_aklád—ánl

17. 11 212752312 3—m’_ zófenáznld'ttmbtk

' 'w ' ' "'šýomšúamía—011150111 mm)» maierqumbe'nioEonmolaoe =- „o

W Sant'-tl

o 5 Komunikace zemní __ _ , ,

odklad ze 11111150311 sou 250 mm

  

 

ta'“ K 554071111
 
-poduaE1Tws¥m 1290—nazir250mm=519.0

_ Součet   

denl1émkové dl__nznypozernn 11011101111321 tt 80 mm slmpiny A pl plu 300 m_2

 

596212213

"1121.dlažbu (HWOT—{)080mm-Seda“ 5190 15.675

 

‘bct. amu (varol'í) lt. 80mm - Cervena pro vyznačenl nového 05mm v místě napojeni noveho parkoviště -‘ 1,25

MJ

z—ehrént email:! dlažby p10 p?eďladént stáž-ulic! datby v místě napoiem novel» parum—Bil na slavallcl zpevněné plochy -'

m3

m3

ml

m3

'pledmzdénf stávallct mamyv mlstč napojen! noveho parkoviste nastávajlcl zpevněné plochy (ha dodavky male-tisu) =“ 30.0

s_ogcet __

wm“lm—_vd profilová 2001:16st pil/odn!

W

W

K

w

W “bal. dlažba (lt-profi) 11 60mm červená pro vymačenl parkuvnclch 111m -‘ NES“ $ ‘ ts

W

W

W

M 59246913

01' 503325

 

malba zámková prom: 20011651801011 b_alevnávčervená

spam-= 103 15.675" '“

w ‘spellebn - 1.‘03 1,250

_v_v _ Luca __ __

22 _ K __596212214 lplaiek za kombinaci dvou barev \: betonových 11mm pazemnlch komunl'kacl 11 50 mm skupmyA

“w ' Tom—717230 ' '

w Součet

 

 

o .9 Trubntveden! _

23 > K 8713501102 Montáž kanaízačnmopolrublkomgovaneho SN 10 zpnlypmpytenu DNZDD

.W A _ "zllzenlpllpoikyvč zemnkbpacltvýkanoleo—bsvp,1ásyp)=' 30

v_V_ _ filo—MC“

24. 28614148

25 K 87t370410

(mmma.Ízšen/PP komgovana bN 15015000 mm : hrdlem smo

Montáž kinainčnlho potrubí kotugovnnflw SN 10 : polypropytmu DN 300

'odtokz ulcnce-wc lzmnlch pucttvýkop. tale, obal/p.zsw) " 32.0

Sot-Ital _ _ _ _

llmbkn hanabzalnfPP kwgovond DN25016000mm : Iridium SHW

 

 

 
 

    

Ě
ř
ž
ž

 

'26 M „147_661th

27l K i8944111211 lzmonl “chat 113111111206an 1 betonovým dncůna pokuta! DN nad 200 do 300 doob21000. c25130

W zrizeni nových name v rámci retence vč vikopu 11 mm

w 'vstuont sounded - thodavkyn momaze weld am dno v1: pum : v 001011.500". knnus =" 1

w Wstupnlšachttce «comma montáze mela unca- dm - 3 )1 Mick. 1 : odtok. tlumil. konus =' 1

W

K

 

S_ou___če___t _ __ .

r_lezerll šachet krnelíučnl—oh:b_atw—vých11—00000powhlDN no—d300do 400

 

51102255730

  

"za 'Íssullian

Strana 3: 5

m2

* kus

 

Datum

Prokktunt.

Zprn zovatel-

Mncžstvl J cena [CZK]

 

21 102019

Cena celkem [CZK] 523333

1 182 685,84

1 182 585,84

357 161,81

84000CS 1R5 2019 01

305.0ofcé (£523113 ot _

94 oiaoofds (3455010 01 '

40 s_zasoícs pas 2019 01 ,

3 “males (as 201001

šil 969411256 úRs žowot v

ižišýzůěšůzs 201901

go 01512003 Dias—20719 oa

  

„ goo.pgg'csa15‘2o's a;  

'215100‘ 5111111201901

   

  
   

 

747_0508 cas Šuta '

2496OOiCSW—SZDI—901
 

'9o_4,solcsms 201::01

325800

3253_.oolcs CRSžnls01

47a47aa_s _

94 453,00308 uns—2013

':54 tgomřós ms 2019 01

112.347.1512“ ÚRS 2019 o:

7 130.10 “cs ÚRS 2019 01

 

453.1- .cs CRS žols 01

3.6.50689.0
75200Ívtastnl

:‘1 435,00CSURS 201001

0728.100C80.515 1010 01

40 334oo___l_cs_URS 2019 01

a: an.nomw

iňšlfóó Galů:

10 635 sfcs ÚRS éoíáólf

. 2639633085507"

 

 

624.00C—SLHS 2019 01 7

  

 



PC Typ

s
s
z
é
é
s
g
é
é
a

31‘ i
.
É
Ž

32 M

‘33

s
s
g
s
s

34 M

2
,

35

':n

38

4D

&
a \
:

=
ž
a
z
é
ž
g
ž
á
x
ž
ž

43

44

ž
ž
á
g
ž
ž
ž
á
x

l 1
5
2
1
g

é
z
f
é
s
x
f
é
x
é
é
s
x
é
i
a
é

Kód

:asssmm

_ 592238210

»59mm

592235520

_592238570

_ 592238600

15922—18640

895971213R

199101511

199104112

Vssmws

599204112

’286mafl

352mm

_9

914111111

Íwussu

36445535

 

W .

_V'L

1
L
1
ň

l
e
n
—
n
l

|
x
!

g
s
s
l
m
?
k
2
2
2

 

W

„W

„
_

.

»
I
G
I
!

u

š
'
ž
s
x
l
x

„
é
s
g
é
ž

81
”

68

ž
V
'
g
á
á
á
x
á
a
x
b

á
s
'
g
á
s

59

’60

ž

—_9_145_11112

El044_52250 _

19—15131112

9151131116.!

:915621911

915131213 3

392mm

“915781111 .1

,
'919725123

979054451

992

_997221571

597221579

697221115

Popis 1“

 

celimíá Íckms a imam?{$119362 kanafizaee - nově “wíce—11: vvi-cím a zawv

\'čemč dodavky a mama: prala dnm- dm. zla-ne. kom: ='1

$o__»č_ol _ _ __ _ _

lz—enlvpusfiknnailacnl učen! 1betonových GMM)W50 normflnl : kus

včz—emnIehpm!a zpětného zasypu

‘quan novú Uv n' I

 

 

  

pil—.sl nku/palmu belongvý 1501660110011111 kus

'—lennl novéW= 1

Some}

stou balonová pro 1111911 vpusfs výfukovým ohm/em SIFON TBVO 450/5550: PVC 150 kus

“uTml nověW. 1

s_ou__ee1 _ ,

Šdno pm m‘IcnI vpusť: kas'ovoa Plohlubnl b_efonové 45013me kus

‘2?kam3?13V : 1'

Soueel

sku/2 pmmw vpust how09:0va 450x295x50¢nm kus

‘lJIzenl mvtÚV=' 1

 

 

s_oučcl _ „

ism:_pmakční vpusť sIIedové betonová 460.17951150711" j kus

'1112en1novčW=“ I

Saute!
, .. .

 

prstenecpm Líbím/_vaISIvyrovnával betonový 3_90§60x1:a_nm kus

’zIIzenl nov! UV .- I

Soně-! 

Zasakovacl boxz PP bez revizepm telencl s regulací odmlmjcdnolgdova gaIen'c objemu do 20 m3 . scuba _
   

'Ielence ze a kusoveienbnlch Mann.4 111,2 x 052 "'

_S_ouóc__l_

ŠD:mama pohonu pasta/$61 vcetne podeamt

“demontáž—9616015171: 51mm“mymamaBavit—lace)--budo"shaun poklwem pw za

§_oubcl

Osazení pnklopú krnov/ých nebo ocetovýchvčetněmupm IIIdu nm:—1110111016011 kus

ŘípííoínčílkaěEúvmw sIAvaIIcIsacrum = I '

'pokiopy pro nově tmm u IeIznce =“ 2

  

Ityhmomnsfi ooze kg : kus

' "460 :'1

 

 

poklop mmv; s rámem bNEOOl—lído D 400. s odvěká/Hm ' ku:

now] poklop na Výškov! wravenw and mm. =' 1 '

'poldopy mo nově huma u retence =‘2

  

Souki
„ . _

Dnzenl míli!__ijvýdwbcmMm): Rohana bahno pm h‘Idu zMIleIIl N00 E600 _ kos

“zllzenlmvéTN: í ' —

Soutel

ŽKOŠ PLAST PRO ULICNÍ VPUSTvysoky 600138511270mmA4 kus

‘zITx’enI MM w-~- 1

Součet

ŠMRÍŽPLAST50015025)WcámBEQUŠwNNmubča/vpus! ; kus

‘zilzenI nově UV :“ 1

Santal

 

 

 

Ostatní komun—kce a_pr_áce,130115311 _

Nome! wis'é dopIavnI značky do vcikosu' I m2 objhnkaml na sloupek nebo kauzou kus

":P—1293 ' ' “ “ " ' ' “ '

“E! :=“ 1

'513 " I

Souč=l__ _ _ _ _ _ _ _

"matka dopravn!sms'á[elm/afiexnl I_ó_če II1 Fells-N761» 5001300111111 ku: '

 

‘EI “mem ‘Zx’x‘I

'513 down Vyhrazenom VEC‘ =' 1

Součet _ _ _ _ _

„zančka dopravni—51196”Foam”:Me If1h_Zn-Alrám 500170971": kus

1m - 1 '

'\P12 RESERVE 1 symbol 225 ='1

Součet
, _ „ ..

imap-mtm zrcadla o “Eko—su" do Imz na doupek neba ko_nzulu ' kus

'umozrwcl vorm pňiildčilcfhomm na vai—do quaeIIcI: 1 ' *

sweet _ _ _ _ __

_Žzl—mdb wavnrmsm—vs macaw—m ' kw

k—íomazslwpku dopumld11n_at_ex_aélk_y do3,6rn :_bclonovým lam-damapatkou | hus

wo501-1P12o513='1 '

'Dm SDI- 1P12 © EI "1

'pro dopmml mawa -'1

_S—outa! ________ _ _

..vloupek pm dop/am!—míčkuZnD 6011111 v 3 &" kus

 

 

' odo: é doplnvnl matení Neff—údy p10 mod-cg #:11116anon revoyefleml bílá b_awa m2

wznacemymbomvm:2 1,5 ' “

Součd _ _ _ _ . . .

Ivodomvne dopIavnI mater-(přechody wo chodce. My m2

vozplow podbarvení společného prostmi mm 615 'IIw'aGdy -‘ šp“ '

Sil—učet

Piedmatenl vodorovnéhophlného značení m2

fOsuzenl sh'čntho obrubnflm betonového :IoiaIeha s boční_apčmn do $625 1 balonu p_vosltho 03007

'mvý 5211’an Dubnový obnimlk 15130 do beL tote s plenit—ením 010 m-" 10550

 

 

 

  

s_ouee1 _ __ „ _

obmbnm311101715?511111611! 100011150;st m

“spoileba a'1m * 103so '

Swčet

@8710th domz--pILany V [

«ma-m & "mí.-ua pnbčineho paéxmcmo domin, uo‘hyce'n'I "_a Smozdinxy= 55o

Součzl _ _

Genlexfie pm omanu, separaci a ramci netkanéměma hmomos!do Sao 9'm2 . m2

'aepanml geulaxlňe BOOg/mZ naplži =' 57090

431mm ____ _ _ __ __ „

Obfllénlvybomanich umim/ých dam s pwodnlm spémvmlm : kameniva uzeného m2

'mubtáná stávající dlažba pm premdénrsiévalrd dalbyv mlslě napojeni nového palkovinš nz slavajícň zpevnene plochy

=* 3D0

Sauce!

 

 

.PiefiJfleflé,

„Vodorovná dopuva vybowanýeh

'odstraněn! slávallclbo obmonnxT:

Scum _ _ ___—__ _ _

!PlipiatekZKD1 km uvudomvnédmx—1 whammy-m hmot 1

šnspomdana cenová vzdaIemsI do 1n kni ‘

'odsunněnl sla-11151116 obnňmlku :* (101) ' 1.435

_SWCel ___? .

Pop lek la mozem uavebnho odpadu_bcxomvthq kod odpadu 170101 ', I

 

 

Fun-lhalakpekla

pawn bude mum. [Mnich/nl maturitu !( „mna nb ncyklllmhn am. : wlvnlnlm

'odslmnen! slávailcmo obrubnflm =‘ 1,435

Saute!

suma ( z 5

Bw_£_el_ _ _ _

Množslví J cena [CZK]

 

Cenová
Cena celkem [CZK] soustava

 

5 545.65’hasm

 

135_011ch 11135 21519 01 '

1 36:53: ,mými

:_ázoo'icg 913,92019 01

915250255 111252019 b1

11151501és I'ms 2019 0! -

ŠÉcQóQŠ-cg 1212; 2m 01

zůšiššgýtáml

žákóoščšms 21319 o1 '

590500313 CRS 201901

1_.1_e§qogics 17115 201901 ,

1 311.501“ URS 21119 m

6540051115111

2 698700'Waslal

wag. ..
2232.00:_CSCRS 2019 01 _

 

1233019213743 5615 61 _

 

358.00„CSIRS20190—1 .

 

2 1—9Q00—1CS ÚRS 2019 01

63—000CS IRS 201901

1 Eb oonasw

_ šÍoŠoÍcš ms 2016111

za 1995113651111

 

15 292152 zc; bas 21119 o_1

_15Šngojvmw *

Is 5255:ch ais 2019 01

žqomlcs 15333019 01

8__9300

s_n .Iqtcs (Šas 201901

183,35 cs ms 21119 on

58355733 {Rs 2019 m '  



Em: Typ Kód Popis MJ Množslvi Jcenazczm Cenace!kem[CZK] cm“
§ouslava

,0 .998 .PIPSFMEWJ __ _ ., _ „ , , .25 493 £_

61 K 999223011 Plummm pro pozemní komunit.-ce : krytem &&dlným _ l i 25 gap!cs

 

Strana 5 15  



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stama

Parkoviště u budovy VEC IVŠB-TUO

0111ch

401 - Osvětlení

KSO'

Mfslo Ostrava‘Pmuba

zadavatel

VŠB — TUO, Výzkumné energetické centrum

Uchazeč

SMID STAVEBNÍ su,

lemanx

Zpracovatel

Poznamka

Cena bez DPH

DPH zéldadfl

Snížena

“Cena s DPH

Suana 1 z 3

Základ daně

I15 666.00

0,00

V CZK

CCCZ

Datum:

DIČ

mó-

DIČ

K):

mc

Salba dané

ZLWV.

15.00%

21 10.2019

61989100

(3261969100

26674199

0225674199

03162246

45 866,00

V91 e daně

9 6 31 „86

0.00

55" 457,36

 



REKAPlTULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba

Pamomé u budovy vec 1 VSB-TUO

objek!

401 - Osvětlení

Mtslo Ostrava—Poruba

Zadavatel VŠB — TUO. Výzkumné enevgeme centrum

Uchazeč ŠMÍD STAVEBNÍ am

Kód dnu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV — Práce a dodávky PSV

Suana 22 3

Dulum - 21101019

Zpracovatel.

Cena celkem [CZK]

45 866,00

45 866,00

 



SOUPIS PRACÍ

Slavba

panama u budovy vec I vše-mo

Objekt

401 — Osvětlení

Mme; Dstravafionba

Zadavatel; VŠB — '(UO. Výzkumné energetické centrum

Umma ŠMID STAVEBNÍ „.o.

PČ Typ Kód

Náklády sou—pisu celkem

 

 

 

.9 „PSV .Práce a doqáyky PSV

\ K 401—801 ‘momaznlpvafe

W “Žáci—ení. under-' do mwozu. zkoušky, aid =“ I

„VY . ,sfl’vfl

2 K (ot—R03 ,nove svluao

‘w "(swim Vonana 1 (mo ím) -~ :s

_w _ Soucet

3 K ADI-R12 Irevue ekktro

4 K Alm-R14 pohybové aide

w Til-awn na budově =“ 1

_W _ (Sověti

5 K 401815 soumrakové adio

w 'Ix Empa na mmm =“ 1

W Součet

Popa

sum 32)

MJ

sown!

mmm. 21.10.2019

“"I'm“ _ZplacavnlzL

Množstvl J cena [cm Cena celkem (cm 52:23":

45 866,00

45 866,00 „

2 620.00jíasln1

ŠM Ššóóůtvlasml

) žočmíuásw

1 780,00 “:va

2 soopo'vtauni

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

hmm-me u budovy vec | vsmuo

omen:

471 - Kamerový systém

KSO'

Mlslo Osvavn-Pombn

Zadavatel

VŠB — TUO, Výzkumné nneroende centrum

Un-hazec,

ŠMÍD STAVEBNÍ“ a.

Projektant.

Zpracovatel

Poznamka

Gena bez DPH

DPH mdamr

mizení!

*Cena s DPH

Suma I z 3

Základ daně

109 126.00

0.00

V CZK

CC-CZ.

Datum

DIC .

Sama dan!

21.00%

15.00%

21.10.20"

61989100

CZGISBMW

26874199

(2225874199

03762245

109 126,00

výxe dane

22 915.46

0.00

132 042,45

 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Paname u budow vec [VŠB—TUO

Objekt

471 - Kamerový systém

Misto Osvnve'Pomba

Zadavnlul VSB— TUO. Vyzkumnb 'nergulícké centrum

Uchmt šum STM/EBN! ; c o.

Kód dilu . Papus

Náklady ze soupisu prací

PSV — Práce a dodévky PSV

Shana 2 z 3

Datum 21 101019

Projektu“

memvalel

Cena celkem (CZK)

109 125,00

109 126.00

 



SOUPIS PRACÍ

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavbu.

Pukovihč \: budovy VEC | VŠB'TUO

Objekt

471 - Kamerový systém

Místo" OWBVIvPWbB

hum/Mel VŠB -TUO. Výzkumné energetické centrum

mnm: sun: STAV‘EBNI 51.1:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

p ,Psv „Práce a godaygy F_SV

1 : K m-Rol .mwugl p_láíe

W 'zupoieni, uvedenim; provozuakouskymld -'1

_w . So__u6tl

2 K win—R02 žák konzoIa abudovu

W 'v6.mania: .0

W Součet

3 K 471-R03 _nova kamgvřllíýcínýg pro napojení na náv, szmr

w IE 11151511s nasobku monimmné plošin {mommy mím kamel (DEN I noc;

vv 'a: vše-TUO =

‘W _ Součet

4 K I471~R047 Ímvé vedenldnta kabehvpodhhm udcrq

w “Ě tozebféní : obnovypodhledu.FTPRaba—Íhat 5 plo venkovn! pouziti + Ix Jelena -90.—a

.W _SMŠ! . -. A-“ ..

5 K 4714205 ‘ _ . _ Šachy pow-(tau budovy

W MŠ: příchytek, ruze obnbvy podfileéu. ČYKY 3x4 ."— 50,0

_ _w So_uč_el '

— 6 K 471-R06 vzdentkabeluvdenmulsialam Bl!

' 'w ' vč.—mandátu :'206

., .W, „ .3_W_če_\_ .

1 K 47mm fpunzvz zam upravu“

' V\T " " W prvvedšíšrčsmmidobudoww-ověcmi-' 2.0

vw , _ Součet __ _

- B K 4714208 _plcpčlwá achmnnýšvíškvalitám mohla na IDIJvanI budovy

W "zApoknL wtdenlduprnvom. r&b/„ati :‘20

KW _ Sou_čc_l .

9 K 471vR09 id_ovyblvínlti limitů?;

w “patch panel, nocleh! ='1' *

.W . , 50054. . , „ „-, „ _,

,' 10} K 5471:9110 "_ 'plošbl

.W ' A " ’pro manta—13011335 kamer =“I

_ X! . _ _ sml__ __

Ě 11 5 K ;471—R1! EoslllnlhsILlnM—l(11—31239—(HŠ,hubky.hmožómky.pmky)

Z 12 : K '

13: K , _

14 K ‘ imf—ava(modemu _

"w mum—slykabMam:1

W____ Souši! __„_ ,

mms výbummjmíkfmery

316 K {TI-R16 monim-___ng :ekrel:ri_&_ub_u<£ovy VEC). pmzobrazenilaznamuzkam—enysmělovaněna :9ku

W 'vb pfvolanl na IS =" 1

W soucet

Snina 3 z :!

    

  

Datum 21.10.2019

ZP'noovulel.

MJ Množství J cana [CZK] Cena celkom [CZK] Cenové
591151319

109 12600

m1_2§.0_o_

$““ a ggojooiuasml

'“ “ ěsawíwasw

 

    

  

   

h" _šz ;ŽŠ'Žb Mam;

'?

m

m

*“
wc.—003mm:

'“ “ 2 zag‘ooimm

*“? * new»

we  
“Simian:

3 840.00'Mastnx

5 076 00 \mu-l

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

sum

Parkwmě u budovy vsc I VŠB—TUO

Obield

472 - Závora

KSC

Mlsm Oslava—Perun

luďa—mw!

VŠB * TUO, Výzkumné energeb'ckt centrum

Uchazeč

ŠMÍD STAVEBNÍ s; :)

Sim,—onen!

2pm

Poznémks

Cena bez DPH

DPH základni

snuená

Cena s DPH

Snare 1 za

Základdané

148634.00

0.00

V ČZK

CC-CZ

Datum

Sazba daně

21.00%

15.C'G%

21 10 7019

6198mm

0261969100

26874199

0226874199

0375246

148 634,00

Výše daně

31213.14

0.013

179 847,14

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlSU PRACÍ

Slam

Pukovžšlč u budovy VEC ] VŠBJUD

055w

472 - Závora

Misha Dsuam—chba

Zudnvalel VSB — TUO.Wzkumné numerické cenhmm

Uchnuc SMID STAVEBNI s r o

Kód dllu ~ Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Shana 223

Dawm 21 10 2019

Pinion-m

2mm—

Cena celkem (CZK)

148 634.00

148 634,00

 



SOUPIS PRACÍ

   

 

 

 

 

   
 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Stavba

Pnlkowštč u budovy VEC I VŠB-'IUO

Objekt

472 - Závora

Misie Onrameonba Dulun 21 10 20W

Zadavanl VŠB -— TUO, Výzkumné aritmetické ccntrum ijekunl _

Uchazeč ŠMÍD STAVEENI s y n Zpracoval“

PČ Typ Kód Popis w Maoism J cena[CZXl Cena celkem [CZK] Cm“
_ _ _ souslava

Náklady soupisu celkem 148 634,00

p RSV Práqe a dodfivlgkP_$V 145 535,99‘

1 K “ZAROI montázní pray: + domva atd mnm & ooomjwm

V? ala—pojem. uredenIdoplwozu. zkouškymtd =" '" '

_w _ Scum

2 K 4724302 ’amomnI'ka závan: dl {Om kus 45 600OOIVIasW

3 K 472-R03 kus I 520.00WSW

4 K 74724304 A kus 5 V'IISW

5 x 4mm 1~kmím;unixu_vozídel I s mw

G K 74724106 !“mdukční cívka 'nkan“hdukčul cívky bu montaža' 3 698.00však“

7 K 472—RO7 UNIshupoIf pm xommfluci 4200.00Trias—W

B K war-Roe ‘kwkm! @655»ng ; . _ 580,00vlasní

9 K 472-R09 Markem , kus 5 100,00 man!

10 K 472310 nové—podumnI vedenikabeu m 2 125.00 vlastni

' 'w ' wc_kab-eň. výx'bpu a165anMm- 25 u

w éwx. , ,

11 K «172an nové veden! knboiu CYKY 3x4 v podhledu_bu_do\_y m 2 100.00 «ham!

W . Vb.___—Přímá, ")2:me I obnovíDodh'edu =" 3—5.0 * ' ' A

Xv, „___Sww_ . ., , „

12 K 472-RI2 :bel novú palm—GOEJNOOXWW ! his “2.00 Vasim

'vů ' “vc."výkopunobsyvuď'l " “'

.VY , $00ng , . .. . .

13 K 4724113 ”manic"? Cu kabel 6mm _ m I 920,00Mum1

W ccm-m Bošín—Wm "sas
.

_W _ s_oučzl _ _ _

N K Ina-R1»: vedeni habeluv unknown-hmmm m 500.00 mm

‘w ' w mnenřif--‘f6.'6 ' _ " "

_w _ _Sou¢eI ___ __ __ _ _ ___ __

- 15 K 47281552an podznmnlgdmfglqtnbeh : n} 1 525.00 “.350“

, 'VŠ' A "Vč.Raben. Mowazkyw : Chatičky. FTP kaÍnlkaL 5 pmvenkmnl naším + Inertní—5=25,0 '

,vz , sow _. ______ ,

16 K 4724216 nova vedení dam—_kabem v podhledu budovy _ m I 435‘00Masw

W ' * vedeni. vč ' a obnovy ' * FTF Nbd kal. 5 pm vznkovnl pm! 4 I! vezcrvn -' 35.0

w Seung _ _ __

17 K .4724217.lldlcuedmlkavó.mma2e _ _kui 4615.00 Wash}

"víl ' “sb cím—= 1 '

Scuba! , , .

18 _ K 472-818 snimaci clean karcl- pro v_enkývnípoum—I I kus 5 900.00 vIastnI

w ' ' "ID Tango mm -—1 _ * *

_w . Sauce:

19 K , lldklccnbéin.napazd zdmi I12Vplovnimate & mid ankau,”Dim/amuse, IéDmA/fiebka ). prfivod !NVACBIěnI ' scuba!

: „Í . * ;Qňl—XLANŠPOÚEQČSVAUD . . , . _ _ A

20 x ":stme (CATSIG)— komunikace + napájen! , _ rm 1 525.00 mm

\ ' W “ "podzgmnlvedemvd‘vame- 25o *

21 K 4724??! 'kobel UTP (CATfi/Q- komwflka—ce+napaden! _ _ _ m 2 135.00 vhstnl

w vecem vpodnbdu Wow: 35 o ' '

.W _ Součet __ _ _ _ _

. K 24724122 pauz ve mm, zawavanr __ _ A siubiv mammal»;

' 4W A ' ' pumdenl—omluvu zdí do budovy we vedení:1 _' '

__ “vy“ Scum ___" _ _ _ __ _ _ ..

23 K 472«R23 [spahprdoe s ostatnímu prvlesernI hod 3 200.00 ,Vaslm'

54 K a_n_Ru !p_vbpiže: n a warm budov VŠB Pag

   25 K 1412’sz \Lpfavnmmdxwe : scuba:

' W 'TsficisksmfiMoěmšvmky- 1 * “ " '

_ E" Lake} „___ , _ _ _ - .

zza'g K inz—R29 Ísoz PDG memnavexmu ndíehčcná T ms aseomwsw

AW . 7‘u—mIsIEntma16mm.alodavkavfi moment“ 1.0 ' * '

W Součet  

Slmmaz 3  



 
,
L
P
A
R
K
O
V
I
Š
T
Ě
U
g
_
u
p
o
v
v
V
Ě
C
[
V
Š
B
-
T
U
O
“

P
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
ý
t
e
r
m
í
n
z
a
h
á
j
e
n
í
:
l
i
s
t
o
p
a
d
2
0
1
9

 

Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

P
ř
í
p
r
a
v
n
é
a
p
ř
i
d
r
u
ž
e
n
é
p
r
á
c
e

P
o
v
r
c
h
o
v
é
ú
p
r
a
v
y
t
e
r
é
n
u

Ú
p
r
a
v
a
p
o
d
l
o
ž
í
a
z
á
k
l
a
d
.
S
p
á
r
y

T
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
V
e
n
k
o
v
n
í
o
s
v
ě
t
l
e
n
í
v
č
e
t
n
ě
p
ř
í
p
o
j
k
y

 
D
e
š
ť
o
v
á

k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
a
v
ý
u
s
t
n
í
o
b
j
e
k
t

 

 

D
o
p
l
ň
u
j
í
c
í
p
r
á
c
e
n
a
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i

  
 

 
D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e
i
n
ž
e
n
ý
r
s
k
ý
c
h
s
t
a
v
e
b

S
t
a
v
e
n
í
š
t
n
i
p
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
  

 
 

 
 

 
 

 
 

V
ý
š
e
u
v
e
d
e
n
é
t
e
r
m
í
n
y
j
s
o
u
o
r
i
e
n
t
a
č
n
í
h
o
c
h
a
r
a
k
t
e
r
u
.
V

p
ř
í
p
a
d
ě
d
l
o
u
h
o
d
o
b
ý
c
h
n
e
v
h
o
d
n
ý
c
h

k
l
i
m
a
t
i
c
k
ý
c
h
z
m
ě
n
m
ů
ž
e

b
ý
t
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m
z
m
ě
n
ě
n
.

 
 




